PRESTACAO DE
CONTAS

RECURSO PROPRIO
ABRIL 2024




"Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for
velho, ndo se desviara dele.”
Provérbios 22.6

Q APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
® Eid
= APAS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
RECURSOS PROPRIOS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: APAS - ASSOCIAGAQO PRESBITERIANA DE AGCAO SOCIAL
CNPJ: 03.552.050/0001-70 IE: Isenta

ENDERECO E CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - Leme/SP - CEP: 13.616-420
Responsavel(is) pela OSC: Daniel Heizenreider

RG: 32.754.867 CPF: 271.115.278-28

OBJETO: Manutengéo - geral

EXERCICIO: Abril/2024

ORIGEM DOS RECURSOS: DOACOES/RECURSOS PROPRIOS

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE R$

169.544,80

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa

relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme plano de
de trabalho aprovado.

Leme/SP, 10 de Maio de 2024

0, .
Dizbwlidy

i Daniel Heizenreide
' Presidente

Rua Guilherme de Aimeida, 318 - Jd. Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL

"Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for
velho, ndo se desviard dele.”

Provérbios 22.6

RELAGCAOQ DAS DESPESAS

OBJETO: Custeio Operacional, Recursos Humanos, Material de Consumo e Servigos
EXERCICIO: Abril /2024
ORGAO BENEFICIARIO: APAS - Associagao Presbiteriana de Agéo Social
CNPJ: 03.552.050/001-70
ENDEREGCO e CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELO ORGAO: Daniel Heizenreider

Il - OUTRAS DESPESAS NAO RELACIONADAS NA TABELA ANTERIOR

DATA DO ESPECIFICAGAO DO
PAGAMENTO DOCUMENTO (NOTA NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE FONTE (***) VALOR
FISCAL, RECIBO)
03/04/2024 Recibo Aranha inforatica Ltda Recurso Proprio RS 160,00
04/04/2024 Boleto Beneficio Sacial Familiar Recurso Proprio RS 30,00
04/04/2024 Boleto Beneficio Social Familiar Recurso Proprio RS 136,00
04/04/2024 Boleto Sindicato Recurso Proprio RS 140,01
05/04/2024 Recibo Timéteo Gustavo Hossri de Oliveira Recurso Proprio RS 300,00
05/04/2024 Recibo Ricardo Aparecido Pegoraro(Publicidade) Recurso Proprio RS 100,00
08/04/2024 Recibo Ricardo Aparecido Pegoraro(Aula valores) Recurso Proprio RS 560,00
08/04/2024 Transferencia Transferencia para Estadual Recurso Proprio RS 4.520,00
08/04/2024 Cartdo Shopping do Ming Recurso Proprio RS 76,99
16/04/2024 Boleto Darcy Naguel e cia Ltda EPP Recurso Proprio RS 478,70
19/04/2024 Boleto Mercado livre Recurso Proprio RS 185,88
19/04/2024 Cartdo Posto de Servicos Premium Ltda Recurso Proprio RS 100,00
24/04/2024 Pix RTE Rodonaves Recurso Proprio RS 60,00
24/04/2024 Boleto Darcy Naguel e cia Ltda EPP Recurso Proprio RS 92,62
27/04/2024 Cartdo Sandy Floricultura Leme Recurso Proprio RS 34,00
29/04/2024 Boleto Mercado livre Recurso Proprio RS 50,38
29/04/2024 Boleto Darcy Naguel e cia Ltda EPP Reeurso Proprio RS 165,38
29/04/2024 Boleto Contribuigdo Patronal Recurso Proprio RS 15,00
29/04/2024 Nota n® Giuliano Alves Recurso Proprio RS 235,00
RS 7.439,96

Daniel-Héizenreider
Presidente

Leme, 10 de Maio de 2024

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




Q APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
“Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for
APAS velho, n&o se desviara dele.”
Provérbios 22.6

CONCILIAGAO BANCARIA

Nome: APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

Periodo de 01/01/2024 4 31/12/2024

Banco: Agéncia: Conta Corrente n2:
SICOOB 4423 7.247-8
Movimentag¢do Bancdria

Discriminagdo Valor (RS) Saldo (RS)
(+) Saldo Inicial em (prestacdo anterior) RS 8.874,39 | RS 8.874,38
(+) Depositos e Crédito Cobranca Boleto RS 4.115,00 | RS 12.989,38
(+) Outras Doacdes RS 5.386,00 | RS 18.375,38
(+) Doacdo de natal RS 18.375,38
(+)Transferencia repasse RS 18.375,38
(+)Transferencia reforma refeitério RS 18.375,38
(+) Resgate Aplicacdo (RDC - Longo CDI) RS 18.375,38
(-) Débitos de tarifas, juros, outros (cobranga) RS 29,40 | RS 18.345,98
(-) Débitos conforme relacdo da despesa RS 7.439,96 | RS 10.906,02
(-) Aplicaces Financeiras Diarias RS 10.906,02
(+) Aplicagdo Diaria (RDC - Longo CDI) RS 158.638,78 I RS 169.544,80
Rendimento de aplicacéo estimado em RS 260,07 ja incluso no saldo
SALDO TOTAL RS 169.544,80 | RS 169.544,80
(+) Saldo Conta Capital RS 169.544,80

OBS: Juros e IR aplicagdes serdo contabilizados no més
seguinte.

-\
M w&“

Ferngﬁda Cari n%ﬁarizotto Pinheiro

T

ureira

Presidente
RG: 32.573.768-X CPF: 309.437.268-67

Leme, 10 de Maio de 2024

[&
Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9099//
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




“Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for
velho, ndo se desviara dele.”
Provérbios 22.6

O‘< APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
APAS

CONCILIAGAO BANCARIA

Nome: APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
Periodo de 01/01/2024 & 30/12/2024

[FLUXO DE CAIXA |
Movimentag¢do Bancaria

Discriminagdo Valor (RS) Saldo (RS)
(+) Saldo Inicial em RS 51,01 | RS 51,01
(+) Contribuicbes Voluntarias RS 50,00 | RS 101,01
(+) Camapanhas e Festas RS . RS 101,01
(+) Venda de Produtos do armario RS 50,00 | RS 151,01
(+) Outras doagdes RS -
(-) Depdsito Conta Bancdria - SICOOB RS -
(-) Débitos conforme relacdo da despesa R$ -
Saldo Final Disponivel RS 151,01

Leme, 10 de Maio de 2024

ARANT

e ; - —_—
Fermanda Cri banzotto Pinheiro
oureira

Daniel/Heizenreider
Presidente
RG: 32.573.768-X CPF: 309.437.268-67

D2 !?/Lmlr'tfﬂ{?

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-2039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org
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i SICOOB |756|75691.44236 01013.585201 00115.780025 2 96820000003000
| [Tocal 4 pagsmento . Vencimento
1 | PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 10/04/2024
| [MBenchaano Coop Contr/Cad. Beneliciano
| | ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.080/0001-70 4423135852

| { | GUILHERME DE ALMEIDA 318 T —
| LEME - SP 13618420 11678
| | Data do documento N. documento Espécie | Acaite Data processamenio Valor documento
i 22/02/20 1102 DM N 22/0212024 30,00
{ | UsodoBanco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Desconto
i I 1 R$ 0,00
| | [Temo de Trosponsabilidads G0 Benohciano ) Abatimenio

| | Nao cobrar encargos por atraso
i | Nao conceder desconto. (=) Outras Dedugdes
: (+) Mora / Multa
; 77 Oumos ACTescimos
i

| i | emmDO PELA COOPERATVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO {=) Vialor cobrado
| | BANCOOB
i [Pagador: IVANETE ADRIANA SOARES 154.712.748-14 =

| : RUA CANDIDO MURER, 231
] PARQUE SAO MANOEL

| LEME - SP 13616490

Beneficidrio Final:

T T

~ —~/ e
Daocass N0 e lion
é\[ﬁ My“

\( (?\_,W

=
Ficha de compensagio



T T s e s -

75691.44236 01013.585201 00120.710025 4 96820000002000

Local de ento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SiCooB 10/04/2024
Beneficiario Coop Conte'Cod. Beneficiario
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.662.050/0001-70 i 4423/136852
GUILHERME DE ALMEIDA 318 S remee e
LEME - SP 13616420 12071
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Valor documento
2210212024 16-02 Di I N l 22/02/2024 20,00
Uso do Banco Car;em: ' .‘E.;;:a:'vc:iges Qumh'dadco 0 I Valor (-) Desconto
Termo de Responsabilidade do Bencficidnio (=) Abatimento
N&o cobrar encargos por atraso
Néo conceder desconto. (-) Outras Dedugdics
() Mo Misla
(+) Outros Acréscimos
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO (=) Valor cobrado
BANCOOB
Pagador: PRISCILA CRISPIN ELIZIARIO 306.077.718-79
RUA JOSE DA COSTA, 29
CONJUNTO HABITACIONAL VICTORIO
LEME - sp 13616-550

|

|

i

I

| | Beneficidrio Final:
|

|

I

I

L

I

LT

n Autenticagio mecinica - Ficha de compensagiio




le >‘< Associacao Presbiteriana de A¢ao Social = APAS
APAS “Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

ndo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Leme 25 de abril de 2024

Declaro que recebi o valor de R$ 50,00 (Cinquenta reais) referente
a venda de 2 camiseta da APAS, para Sra. Mayara méae do Thiery
e do Henry do periodo da manha.

Associacao PEesbi@'iérfa de Ac¢ao Social APAS
‘ Q- A

\

.\‘

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www apasleme.org — E-mail: apasleme@apasleme.org
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Page 1 of 4

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

02/05/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE 15:57:58

COOP.: 4423-7 - SICOOB CREDIACIL
CONTA: 7.247-8 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
28/03/2024 SALDO ANTERIOR 8.874,38C
28/03/2024 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 3.411,00*
01/04/2024 452802 CRED.LIQUIDAGAO COBRANGA 150,00C
01/04/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 20,00C

Recebhimento Pix
Vanessa dos Santos Maravilha Tetzner

***.031.558-**

01/04/2024 96 LIBERAGAO DE DEPOSITO BLOQUEADO 2.500,00C
01/04/2024 97 LIBERACAO DE DEPOSITO BLOQUEADO 911,00C
01/04/2024 453887 TARIFA COBRANCA 1,47D
SALDO DO DIA ===== > 12.45391C
02/04/2024 3399030 CRED.TRANSF.CONTAS 35,00C
REM.: CLAUDIO MICHELIM
SALDO DO DIA ===== 12.488,91C
03/04/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 25,00C

Recebimento Pix
DAIANE ROBERTA PEREIRA DA SILVA
¥+ 210.808-**
03/04/2024 3403249 TRANSF.REALIZADA PIX SICOOB 160,00D
FAV.: ARANHA INFORMATICA LTDA.

Transferéncia Pix

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL

03.552.050 0001-70

Impressora

SALDO DO DIA ===== > 12.353,91C
04/04/2024 3402786 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 30,00D
04/04/2024 3402787 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 136,00D
04/04/2024 3402788 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 140,01D
04/04/2024 454881 CRED.LIQUIDAGAO COBRANGCA 900,00C
04/04/2024 455756 TARIFA COBRANCA 1,47D

SALDO DO DIA ===== > 12.946 43C
05/04/2024 455464 CRED.LIQUIDAGAO COBRANGCA - 50,00C
05/04/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF 300,00D

Pagamento Pix

~

"+ 167.068-**
}9 T )g

about:blank 02/05/2024




05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

08/04/2024
08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

09/04/2024
09/04/2024

10/04/2024
10/04/2024

10/04/2024

11/04/2024
11/04/2024

12/04/2024
12/04/2024

about:blank

Pix

Pix

456383

456069
Pix

3409817

326149

121

457087

456730
457764

457441
Pix

458483

458151
459098

458797
459727

Publicidade Timoteo

PIX EMITIDO OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 721.808-**

Publicidade Pastor Ricardo
PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

ANA CLAUDIA MALAMAN
** 702.728-**

TARIFA COBRANGCA
SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDACAO COBRANCA
PIX EMITIDO OUTRA IF
Pagamento Pix
***721.808-*

Aulas de Valores

DEBITO EMISSAO TED MESMA
TITULARIDADE

Page 2 of 4

100,00D

50,00C

1,47D
12.644,96C
25,00C
560,00D

4.520,00D

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO

SOCIAL
COMFRA VISA ELECTRON

SHOPPING DO MING LEME BR
DEP.DINHEIRO

CPF: 045.009.598-31
ENVELOPE: 1273797512
TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDAGAO COBRANGCA
TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDAGAO COBRANGA
PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

JOSE LUIZ DONIZETI DE SOUZA
*+ 301.608-**

TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA =====>
CRED.LIQUIDACAO COBRANCA
TARIFA COBRANGA

SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDAGAO COBRANGA

TARIFA COBRANGA r

76,99D

100,00C

1,47D
7.611,50C
650,00C
5,88D
8.255,62C
200,00C
30,00C

1,47D
8.484,15C
980,00C
7,35D
9.456,80C
50,00C
147D

Q)Q

02/05/2024




Page 3 of 4

SALDO DO DIA =====> 9.505,33C
15/04/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 600,00C

Recebimento Pix
SABAZIUS CERVEJARIA ARTESANAL

LTDA ME

23.319.362 0001-45

SALDO DO DIA ===== > 10.105,33C
16/04/2024 460051 CRED.LIQUIDAGCAO COBRANCA 300,00C
16/04/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 100,00C

Recebimento Pix
DANIEL HEIZENREIDER
*** 437.268-*
16/04/2024 3431853 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 478,70D

Materiais para contrugédo da escada

16/04/2024 461024 TARIFA COBRANCA 1,47D
SALDO DO DIA ===== > 10.025,16C
19/04/2024 3436940 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 185,88D

Carrinho para carregar as caixas de lara

19/04/2024 788780 COMPRA VISA ELECTRON 100,00D
PAG*Premium AMERICANA BR
SALDO DO DIA ===== > 9.739,28C
22/04/2024 462484 CRED.LIQUIDAGAO COBRANGCA 180,00C
22/04/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 75,00C

Recebimento Pix

JOAO ARNALDO GENTINA

*++ 295.738-*
22/04/2024 463422 TARIFA COBRANGA 1,47D
SALDO DO DIA ===== > 9.992,81C
24/04/2024 463713 CRED.LIQUIDACAO COBRANCA 180,00C
24/04/2024 Pix PIX EMITIDO QUTRA IF 60,00D

Pagamento Pix
64.515.067 0001-41

Frete carrinho de carga

24/04/2024 3447258 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 92,62D
Materiai para escada

24/04/2024 464617 TARIFA COBRANCA 1,47D
SALDO DO DIA ===== > 10.018,72C

26/04/2024 464918 CRED.LIQUIDAGAO COBRANCA 450,00C

26/04/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 700,00C

Recebimento Pix %SP

JOAO H FRANCISCO

N

N = &

about:blank 02/05/2024
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*** 624.198-*

26/04/2024 465724 TARIFA COBRANCA 2,94D
SALDO DO DIA ===== > 11.165,78C

29/04/2024 003046 COMPRA VISA ELECTRON 34,00D
SANDY FLORICULTURA LEM LEME BR

29/04/2024 3453462 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 50,38D
Chinelo par Samuel

29/04/2024 3453463 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 165,38D
Materiais p escada

29/04/2024 3453464 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 15,00D

29/04/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF 235,00D

Pagamento Pix

24.258.986 0001-62

Limpeza e prod mata cochonila

SALDO DO DIA ===== > 10.666,02C
30/04/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 240,00C

Recebimento Pix

OSSIAS BERNEGOSSI

*** 187.838-**

SALDO DO DIA ===== > 10.906,02C
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 10.906,02C
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 10.906,02C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.): 6,59%
PREVISAO CPMF: 0,00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,00D
PREVISAO TARIFAS: 0,00D

Limites de Crédito Disponiveis
Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

MENSAGENS

PREZADO COOPERADO, NOSSA AGO 2024 OCORRERA NO PROXIMO DIA 24 04, AS 18H, DIGITALMENTE

ATRAVES DO APP
MOOB: PARTICIPE! O EDITAL ENCONTRA-SE DISPONIVEL EM NOSSO SITE SICOOB.COM.BR WEB
SICOOBCREDIACIL
PREZADO COOPERADO, PARA MAIOR SEGURANCA, INFORMAMOS QUE A PARTIR DE 01 05 2024, A
SALA DE AUTOATENDIMENTO
(CAIXAS ELETRONICOS) DESTA UNIDADE PASSARA A FUNCIONAR DAS 7H AS 20H, TODOS OS DIAS DA
SEMANA.

EXTRATO No.:000 E D
SAC: 0800 724 4420 / OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 02/05/2024
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFCRMA DE SERVICCS FINANCEIROS DC SICCOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
instituicdo:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicao:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descricdo:
ID Transagdo:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

CPF/CNPJ

***466.754/0001-**

ARANHA INFORMATICA LTDA.
07.466.754/0001-80

CCLA SICOOB CREDIACIL
08795285

03/04/2024 - 20:12:26

160,00

Impressora
E08795285202404031944HPISJPCTCIP

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




REC. PROPRIOS
(0800153738 )

do sew Sndizato

Famim

do ey Sindicato fo.com/Benefici

‘ Benefidio Sodal

& ,‘3\(:' @nd ado ey

3 /424

w.beneficiosoaal br

oSocialFamiliar

anexo - BSF

Empregador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
CNPJ/CPF: 03,552.050/0001-70

Data Emissdo: 03/04/2024 10:11

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08.116.778/0001-72
Periodo de amparo: 01/04/2024 A 30/04/2024

Folha de Pagamento Base: 03/2024

Trabalhadores amparados: 1 Ativo | 0 Afastado +12m

BSF N°: CCT 2022 - PSICOLOGOS - ARARAQUARA E REG.SP - SINBERF - 585/3

Este boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus trabalhadores

Entidade Laboral: SINPSI-SP - 43,140,789/0001-99
Vencimento: 10/04/2024 Clausula N°: 17
N° de Registro no M,T.E: MR006640/2022

Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

Resumo das informacoes utilizadas no preenchimento do boleto

BSF No: Patronal:
585/1 SINBERF-SP

Laboral:

Segmento: Qtd.
SINPSI-SP 1

BENEFICENTES E FILANTROPICAS

ou imprudéncia de prestador de servigos sdores efou cor implicard na

Responsavel pelas informactes acima: Calebe Penteado Cunha de Freitas

BSF No: Patronal: Laboral: Segmento: Qtd.
334/8 SINBERF-SP SIETHOSP- SENEFICENTES E FILANTROPICAS 4
sP

Declaro que as informagbes prestadas acima sdo verdadeiras, sstando mente que a declaragdo de fato inveridico, com a finalidade de fraude, pode vir a constituir crime na forma da lei, O descumprimento da clausula sm decorréncis de negigencia, mpencis
civil daguele que der causa 2o descumprimento, conforme artigos 186, 927, 932, TIT & 933, do Cédigo Civil Brasileiro.

CPF do responsavel: 27% .+ ***-28

Este documento refere-se aa custeia do Benefids Social Familiar previsto am Acorda cu Convenglo Coletiva, legaimente
registradn e homalogado junta ao Ministério da Trabalho e Emprega.

Os trabalhadores & empresas fardo jus aas beneficios definidos pelas Entidades Sindlcals, do 1 {primeiro) 3o ditimo diz
do més, devendo este ser quitado Impreteriveimente até o dia do vendmento estabeleado no Acordo ou Convenglia
Coletiva de Trabalho,

s 3 ilaghes o socials deverdo ser efetuatos atraves do site www, beneficiesocial.com.br,
de acordo £om ps prazas previstos no Manual de Orientagdes e Regras sob pena do empregador ser responsabilizado
pecunianiamente,

Informagdes

0 néo pagamenta dests bolats na data pactuada pelas Entidades Sindicals Convenentes, ou a recohimenta inferior 3o
devido, implicard 30 empregador 35 sancées previstas em Acordn ou Convenclo Coletiva de trabatho & no Manual de
Orientagses e Regras,

A amtério das Entidades Convenentes, os vajores devidos = nSo pages serfu passiveis de acréscime de multa, juros =
demais penalidades previstas, bem como, inclusis do nome nos Srgfos de protecio ao crédito (SCPC, SERASA & outros)®,
© demais medidas judiciats cabiveis para cumprimento da norma =gsl.

Banco
Santander | 033-7 | 03399.89949 38200.003424 71206.301013 7 96820000003000
TR R ST
Cedente CPF/CNPJ it Vit
Beneficio Social Familiar 18679897000197 504382 10/04/2024
Sacado N°® documenta Nosso nimero
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 13006815 0000342712063
A " -) Descontos /
Espécie Quanlidade Valor () De (=) Valor Documento
RS 10,00 Abatimentos 30,00
Autenticagdo mecanica
Banco
Santander  1033-7|  03399.89945 38200.003424 71206.301013 7 96820000003000
T S
Local de pagamento Vencimento
Pagamento em quaiquer Banco. 10/04/2024
Cedente Ageéncia/Codigo cedente
Beneficio Social Familiar 8994382
Data do documento N” documento Espécie Aceite Data processamento Nosso numero
03/04/2024 13006815 NAO 03/04/2024 0000342712063
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor {=) Valor do Documento
101 RS 30,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) () Rewcontds | Abitinentos
ESTE DOCUMENTO E PARA CUMPRIMENTO DE OBRIGAGAO POR CONVENGAO COLETIVA DE TRABALHO. CASO ) Quira dacufee
NECESSARIO LIGUE DDG0800 773 3738 OU 0800 580 3738 e
T
EM CASO DE DESCUMPRIMENTO O EMPREGADOR AQUI CARACTERIZADO FICA SUJEITO AS PENALIDADES PREVISTAS NA | (*)Mora /Mot
CCT E NO ITEM 6.5 "SANCOES PACTUADAS” DO MANUAL DE ORIENTACAO E REGRAS.
. +
EM CASO DE INADIMPLENCIA DESTE, 0 NOME DO EMPREGADOR PODERA SER INCLUSO NOS ORGAOS DE PROTECAD AQ | () Outros acréscimos
CREDITO.
(=) Valor cobrado
30,00
Sacado

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAOQ SOCIAL

Cod. Baixa

Sacador/Avalista
i i
| (il |

Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacio

A

o

\
™




anexo - BSF
A

Beneficio Sodial poGsam *ﬂ . 30 diter & Cu Hona
‘ 0300;33 >3738 ' ‘ Beneﬁclo Sodal Famllla[ www beneficiosocial.com br
8o e Sindicato o seu Sindicato fbo.com/BeneficioSocialFamiliar
Empregador: ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
CNPJ/CPF: 03.552.050/0001-70 Data Emissdo: 03/04/2024 10:11

Este boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus trabalhadores
Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08.116,778/0001-72 Entidade Laboral: SINPSI-SP - 43,140.789/0001-99
Periodo de amparo: 01/04/2024 A 30/04/2024 Vencimento: 10/04/2024 Clausula N°: 17
Folha de Pagamento Base: 03/2024

BSF N°: CCT 2022 - PSICOLOGOS - ARARAQUARA E REG,SP - SINBERF - 585/3 N° de Registro no M,T.E: MR006640/2022

Trabalhadores amparados: 1 Ativo | 0 Afastado +12m Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

Linha Digitdvel: 03399.89949 38200.003424 71206.301013 7 96820000003000

item CPF Nome Situagio Item CPF Nome Situacio
1 347.483.928-42 VALMIR EDUARDO DE MORAES Normal Fim da listagem de TRABALHADORES. total de 1 TRABALHAI




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de e4.
04/04/2024 Agendamento de Boleto 08:54:10

Coop.: 4423-7 /| COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAQ SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8/ ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

Linha digitével: 03399.89949 38200.003424 71206.301013 7

96820000003000
N° documento: -
Nosso Numero: -
No. Agendamento: 3.402.786
Instituigdo Emissora: 33-BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razéo Social do Beneficiario: GESTAR-ASSESSORIA A E SINDICAIS,A,CE FI
Nome Fantasia Beneficiario: BENEFICIO SOCIAL FAMILIAR
CPFICNPJ Beneficiario: 18.679.897/0001-97
Nome/Razdo Social do Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
Nome Fantasia Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
CPFICNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 03/04/2024-16:17:21
Data Pagamento: 04/04/2024
Data Vencimento: 10/04/2024
Valor Documento: 30,00
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00 Q/
Valor Pago: 30,00 3
Situacio: Agendado £

Autorizou pagar valor diferente do agendado: Né&o

about:blank 04/04/2024




REC. PROPRIOS : Agendadogm T

Beneficio 506al poGs 14w

woo,. 3 373? @neﬁdo Sodal Famim \ilil_g_. - ;

to seu Sndicata do seu Sindicato

Empregador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL

CNPJ/CPF: 03.552.050/0001-70 Data Emiss&o: 03/04/2024 10:11

Este

boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus trabalhadores

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08.116.778/0001-72 Entidade Laboral: SIETHOSP-SP - 62.474.077/0001-50
Periodo de amparo: 01/04/2024 A 30/04/2024 Vencimento: 10/04/2024 Clausula N°: 07 ADITIVO

Folha de Pagamento Base: 03/2024

BSF N°: CCT 2023 - BENEFICENTES E FILANT.-PIRACICABA E REG.SP-SINBERF-SIETHOSP - 334/8 N° de Registro no M.T.E: MR046969/2023
Trabalhadores amparados: 4 Ativo | 0 Afastado +12m Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS
Resumo das informacoes utilizadas no preenchimento do boleto
BSF No: Patronal: Laboral: Segmento: Qtd. BSF No: Patronal: Laboral: Segmento: Qtd.
585/3 SINBERF-5P SINPSI-SP BENEFICENTES E FILANTROPICAS 1 334/8 SINBERF-SP SIETHOSP- BENEFICENTES E FILANTROPICAS 4
s
Dediaro que a5 informagdes prestodas acma sio verdadsires, estando cient= que a declaragio de fato inveridico, com a finalidede de fraude, pode vir 8 constituir cime na formz da lel, O descumprimento da dausuia em decorréncia de neghgéncia, impenicia
wu imprudéncia de prestador de ssrvigos | efou il ), implicard na resp: chvil daquele que der causa so descumprimento, conforme artigos 186, 927, 932, M1 ¢ 933, do Codigo Civil Brasileiro,
Resp vel pelas infor o i Calebe Penteado Cunha de Freitas CPF do responsavel: 27+ 7+ **+-28
~
Informacdes

Este documento refere-se aa custelo do Benelicic Sacial Familiar pravisto em Acorda ou Convencda Coletiva, legaimente © ndo pagamenta deste boleto na data pactuada pelas Entidades Sindicals Convenentes, ou o recolhimeanta inferior a0
registrado e homologada junta 2o Ministério do Trabalhe = Emprega. devido, implicard ao empregador As sangdes previstas em Acordo ou Convenglo Coletiva de trabatho e no Manual de

Os trabalhadores & empresas fardo jus a0s benefizios definidos pelas Entidades Sindicals, do 1 {primeire) ao (itima dia Orlentacies e Regras.
to més, devendo este ser quitaco Bté o di2 do b no Acordo ou Ci 3 A critério das Entidades Convenentes, o5 valofes devidos e nio Pagus serdo passiveis de acrescimo de multa, Jures &
Coletiva de Trabalho. demais penalidades previstas, bem como, inciuss do nome nos drgdes de protegio a0 crédito (SCPC, SERASA e outros)”,

03 comunicadas e soficitagies de beneficos sodais deverdo ser efctusdos stravés do site www, beneficiosaciat.com.br, = demais medidas judicials cabiveis para cumprimenta da narma fegal,
@ acordn Com os prazas previstas no Manual de Orientagies « Argras sab penas do empregadar ser responsabilizado
pecuniariamante.

Banco

Santander |033-7|  03399.89349 38200.003424 71204.701015 4 36820000013600

Cedente CPF/CNPJ Npincs Do Ventimento
Beneficio Social Familiar 18679897000197 10/04/2024
8994382
Sacado N° documento Nosso nimero
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 13066387 0000342712047
= ) (-) Descontos / =
Espécie Quanlidade Valor . (=) Valor Documento
RS 138,99 | Abatimentos 136,00
Autenticacdo mecanica
Banco
Santander |033-7| 03399.89949 38200.003424 71204.701016 4 96820000013600
T e R AR
Local de pagamento Vencimento
Pagamento em qualquer Banco. 10/04/2024
Cedente Agéncia/Cddigo cedente
Beneficio Social Familiar 8994382
Data do documento N°® documento Espécie Aceite Data processamento Nosso nimero
03/04/2024 13066387 NAO 03/04/2024 0000342712047
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
101 R$ 136,00
) (-) Descontos / Abatimentos
Instrugées (Texto de responsabilidade do cedente)
& educt
ESTE DOCUMENTO E PARA CUMPRIMENTO DE OBRIGAGAO POR CONVENGAO COLETIVA DE TRABALHO. CASO -} Outras dediighes
NECESSARIO CONTATE-NOS ATRAVES DO 0800 773 3738 - 0800 580 3738 ou via whatsapp (19)99600-0620. T
or U
i 5 —
SR. CAIXA APOS O 10/04/2024 COBRAR RS$ 0,05 DE JUROS AO DIA E MULTA DE R$ 13,60 {EQutros aaincimoe
(=) Valor cobrado
136,00
Sacado Cod. Baixa
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

Sacador/Avalista Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagao

(R o

g /<{



anexo - BSF

a
Beneficio Social DDGs 31w *ﬁ Aresse Ite £ Curta nossa pagn
‘ 0800« ;‘ég 3738 ’ Beneficio Sodcial Familiar www.beneficiosocial.com br
i seu Sindicato ; do seu Sindicato fb.com/BeneficioSocialFamiliar
Empregador: ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAOQ SOCIAL
CNPJ]/CPF: 03.552.050/0001-70 Data Emissdo: 03/04/2024 10:11

Este boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus trabalhadores

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08B,116,778/0001-72 Entidade Laboral: SIETHOSP-SP - 62.474.077/0001-50

Periodo de amparo: 01/04/2024 A 30/04/2024 Vencimento: 10/04/2024 Clausula N°: 07 ADITIVO
Folha de Pagamento Base: 03/2024

BSF N°: CCT 2023 - BENEFICENTES E FILANT.-PIRACICABA E REG.SP-SINBERF-SIETHOSP - 334/8 N° de Registro no M.T.E: MR046969/2023

Trabalhadores amparados: 4 Ativo | 0 Afastado +12m Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

Linha Digitavel: 03399.89949 38200.003424 71204.701016 4 96820000013600

Item CPF Nome Situagio ftem CPF Nome Situagio

1 379.150.178-02 BRUNA CAROUINE MACIAS ELOY Normal 2 055.624.188-60 MAGALI MARIA PALHARE Normal
3 348.487.408-27 TALITA CRISTINA LOPES MICHAEL Normal 4 139.386.078-82 VERA LUCIA DE AGUIAR Normal
Fim da listzgem de TRABALHADORES, total d= 4 TRABALHADORES

Iz
) Q.




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

04/04/2024

Comprovante de
Agendamento de Boleto

08:54:32

Coop.: 4423-7 /| COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAQO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 / ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Namero:

No. Agendamento:

Instituigdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razdo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPFICNPJ Beneficiario:
Nome/Razdo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:

CPFICNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situagdo:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:

about:blank

03399.89949 38200.003424 71204.701016 4
96820000013600

3.402.787

33-BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Titulo

GESTAR-ASSESSORIA A E SINDICAIS,A,.CE FI
BENEFICIO SOCIAL FAMILIAR

18.679.897/0001-97

ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
03.552.050/0001-70

03/04/2024-16:17:21

04/04/2024

10/04/2024

136,00
0,00 ,Q”
000 A

136,00 4

Agendado

Nao

04/04/2024




REC. PROPRIOS

Liize tolna A4 aul L

Instruges de Impress3o
Imprimir preferencialmente em impressora Laser, (N3o use modo econdmico).

:arna - Favor Lonar na inha indicada

Agendado e
/

— — —

Recibo do Pagador

B huwcoooBusit |001-9] 00190.00009 03038.950006 00160.044178 1 9677000001400

Beneficidng Carleira
SINDICATO EMPREG.TURIS E HOSP PIRACICABA 17 RECIBO DO PAGADOR
Data Documento Numero Documento Especie Doc. | Aceite Espécie Dala Proc. CNPRJ Vencimento
03/04/2024 CAS202403 DM N R$ 03/04/2024| 62.474.077/0001-50 05/04/2024
Instrugdes CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL REFERENTE MARGO DE 2024 (-) Outras Dedugdes Ageéncia/Cadigo Beneficiario
Contribuigdo Assistencial 2% Mensal
0056-6/00005690-1
(+) Mora/Multa Nosso Nimero

30388500000160044

(+) Outros Acréscimos (=) Valor Documento
140,01
Pagador ~ CPF/CNP.J): 03.552.050/0001-70 Escritorio Contabil da Empresa (=) Valor Cobrado
Associacao Presbiteriana De Acao Social - 1038 Confianca Escritorio Contabil - Leme
=221
Direta Sistemas - Blumenau - SC - Oxx47 3378-2266 - suporte@diretasistemas.com. br Aulenticagdo Mecanica

$sucoooBast |001-9] 00190.00009 03038.950006 00160.044178 1 96770000014001

Contribuigdo Assistencial 2% Mensal

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em Qualquer Banco, Pref.Lotéricas ou Internet 05/04/2024
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo do Beneficidrio
SINDICATO EMPREG.TURIS E HOSP PIRACICABA 62.474.077/0001-50 0056-6/00005690-1
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. Aceite Data Proc. Nosso Numero
03/04/2024 CAS202403 DM N 03/04/2024 30389500000160044
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Moeda Valor (=) Valer Documento
17 RS 140,01
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) (-) Desconto/Abatimentos
CONTRIBUNCAD ASSISTENCIAI REFERENTE MARCO NE 2024

(-} Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=} Valor Cobrado

Associacao Presbiteriana De Acao Social - 1038
R Guilherme De Almeida 318 - Vila Santana
13616-420 - Leme - SP

Confianca Escritorio Contabil - Leme - 221

Pagador

CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70

Cod. Baixa: 30389500000160044

BRI LU AR AL

0 A

[ L0 A

|

Autenticagdo Mecinica - Ficha de Compensacgdo

MU,
NINIURTRITIT

Cortar Aqui




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de ex
04/04/2024 Agendamento de Boleto 08:54:47

Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 /| ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel: 00190.00009 03038.950006 00160.044178 1

96770000014001

N° documento: -
Nosso Numero: -
No. Agendamento: 3.402.788
Instituigdo Emissora: 1-BANCO DO BRASIL S.A.
Tipo Documento: Titulo

. R SINDICATO DOS EMPR EM TURISMO E HOSP DE
Nome/Razédo Social do Beneficiario: PIRACICABA
Nome Fantasia Beneficiario: SINDICATO DOS EMPR EM TURISMO E HOSP DE PIRAC
CPFI/CNPJ Beneficiario: 62.474.077/0001-50
Nome/Razdo Social do Pagador: Associacao Presbiteriana De Acao Social
Nome Fantasia Pagador: Associacao Presbiteriana De Acao Social
CPF/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 03/04/2024-16:17:21
Data Pagamento: 04/04/2024
Data Vencimento: 05/04/2024
Valor Documento: 140,01
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 140,01
Situagdo: Agendado

Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao

about:blank 04/04/2024
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about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

DI ATACADAMA RC SEDVIAAC CIMAMATIDAC A CIAAAD
. AR ke WY IS

Pagador
Nome:
CPFICNPJ:
instituicado:
ISPB:
Pagamento
Tipo chave:
Chave:
Destinatario
Nome:
CPF/CNPJ:
Instituicéo:
ISPB:

Dados Pagamento

MNatn da N -
ULa LY waudou v Mmyoi

Agendado Para
Valor do Pagamento:
Descrigdo:

ID Transacdo:

An b Annnd b

YAV AR W W W W

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

cieDn
R A= =R

Page 1 of 1

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

f"f"l A C‘If"f‘\f‘\D m~DEMNIA
AN N Y

08795285

Pix via chave
CPF/CNPJ
*** 167.068-**

TIMOTEO GUSTAVO HOSSRI DE OLIVEIRA

***.167.068-**
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
90400888

-"\‘Jlﬂ.ll"’f'\")d 12:47.99
VNI LVET = I L e

05/04/2024

300,00

Publicidade Timoteo
E08795285202404051500tbXcOLvolGU

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

05/04/2024




REC. PROPRIOS Agendado em '

le >‘< Associacao Presbiteriana de A¢ao Social - APAS 2 /4 124
7 A

APAS “Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Recibo de pagamento

Eu, Ricardo Aparecido Pegoraro recebi da Associagao Presbiteriana de
acdo Social- APAS inscrita no CNPJ 03.552.050/0001-70 a importancia de
R$100,00(cem reais) referente publicidade Margo.

Leme 06 de Abril de 2024

-

/Z/Z{/%/

Ricardo Aparecide Pegoraro g

&

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www apasleme org — E-mail: apasleme@apasleme.org




& secullum CARTAO PONTO

Periodo: 81/83/2824 até 31/83/2024
Secullum Ponto Web | Idsec Controle de Pontoc e Aces

EMPRESA:

ASSOCTACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

CNPJ: INSCRIGAO

83.552.056/0001-78 ISENTOQ

NOME: N° FOLHA:

RICARDO APARECIDO PEGORARO 157

CTPS: CPF: ADMISSAO:
278.721.888-39 14/82/20822

FUNGAO: DEPARTAMENTO:

Professor Oficineiros

OBSERVAGAO:

ENTRADA 1 SAIDA ENTRADA 2 SAIDA 2 ENTRADA SAIDA 3 CARGA NORMAIS EXTRAS FALTAS
@1/93/2024 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 a1:30
02/83/2024 - Sab FOLGA FOLGA
83/93/2024 - Dom FOLGA FOLGA P
84/03/2024 - Seg FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA e1:38 &~ o 01:30
95/03/2024 - Ter FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 1:39
06/83/2024 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA @1:30 81:30
7/03/2024 - Qui 13:38 16:57 2~ 2/ 01:38 a1:3@ 81:57
08/03/2024 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 91:30 81:30
89/03/2024 - Sab FOLGA FOLGA
18/83/2024 - Dom FOLGA FOLGA
11/83/2824 - Seg 87:32 12:08 L/ 81:30 21:30 02:58
12/83/2024 - Ter FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 @1:38
13/83/2024 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA B1:30 01:38
14/03/2024 - Qui 13:44 L~ L 81:30 1:30
15/83/2024 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 21:38
16/03/20824 - Sab FOLGA FOLGA
17/83/2024 - Dom FOLGA FOLGA
18/83/2024 - Seg 87:48 11:85 &7 = B1:30 @1:38 81:55
19/83/2024 - Ter FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 81:38
28/03/2024 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA o1:30 01:38
21/03/2024 - Qui 13:42 17:22 L7 b e1:38 B1:3@ 82:1@
22/03/2024 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 91:30 91:30
23/83/2824 - Sab FOLGA FOLGA
24/93/2824 - Dom FOLGA FOLGA B
25/03/2024 - Seq 18:57 11:08 & 7 91:38 20:03 81:27
26/03/2024 - Ter FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 91:38 01:38
27/83/2024 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 01:38 £ n " 01:30
28/63/2024 - Qui FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA a1:30 [~ Ao  01:30
26/03/2024 - Sex Feriado Feriado \
30/83/2024 - Sab FOLGA FOLGA
31/03/2824 - Dom FOLGA FOLGA
TOTALS 30:00 86:03 0908 23:57

(*) - Batida langada manualmente () - Abono Parcial (*) - Pré-Assinalado

Reconhego-a exatiddo das horas constantes de acordo com minha frequencia neste intervalo 01/03/2024 & 31/03/2024. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o
presente Cartdo Ponto substilui o quadro de horario de Trabalho. | clysive Ficha de Hordrio de Trabalho Externo.
rd

. Ll
~ Talita Lopes Michael

Auxiliar Administrativo

Emitido em 83/84/2824 15:21:11
www .secullum.com.br PAGINA 1 DE 1




rage 1 of 1
SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFCRMA DE SERVICOS FINANCEIRCS DL SICCCE - SIEEBR
COMPROVANTE PAGAMENTO PIX
Pagador
Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70
Instituigdc: CCLA SICCCRB CREDIACIL
ISPB: 08795285
Pagamento Pix via chave
Tipo chave: CPF/ICNPJ
Chave: *** 721.808-**
Destinatario
Nome: RICARDO APARECIDO PEGORARO
CPF/CNPJ: **+ 721.808-**
Instituicéo: BANCO DO BRASIL S.A.
ISPB: 00000000
Dados Pagamento
Data do Cadastrc Agendamento:  03/04/2024 - 16:17:22
Agendado Para: 05/04/2024
Valor do Pagamento: 100,00
Descrigdo: Publicidade Pastor Ricardo
ID Transacdo: E08795285202404051500Qrei4mCUgRm

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




REC. PROPRIOS Agendado en

f s - - ~ . A U
C >‘< Associacao Presbiteriana de Acao Social - APAS 8/ 04,
APAS “Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

n&o se desviard dele.” — Provérbios 22.6

Recibo de pagamento

Eu, Ricardo Aparecido Pegoraro recebi da Associagao Presbiteriana de
acdo Social- APAS inscrita no CNPJ 03.552.050/0001-70 a importancia de
R$560,00(Quinhentos e sessenta reais) referente a aula de Valores margo.

Leme 08 de Abril de 2024

2

- 7 . . E‘;’
Ricardo Aparecido Pegoraro

(

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www.apasleme.org — E-mail: apasleme@apasleme.org




about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicéo:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituic&o:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigao:
ID Transagdo:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIiX

ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

CPF/CNPJ

*x 721.808-**

RICARDO APARECIDO PEGORARO
T 721.808-**

BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

08/04/2024 - 09:27:50

560,00

Aulas de Valores
E08795285202404081114y5sSQXqiTnE

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

08/04/2024




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

29/04/2024

Data/Hora:
Transacgdo:
Usuario:
Retormo:

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:
Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagio:

Quantidade de Transagdes:

about:blank

Listar Transagdes Executadas

08/04/2024 09:33:09

Transferéncia Eletrdnica Disponivel - TED (ENVIATED)
NY2653 - FERNANDA CRISTINA PARIZOTTO PINHEIRO
Efetuada com sucesso

Mesma titularidade/CPF
4423

7.247-8

001 - BANCO DO BRASIL
766

49.797-5

Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

R$ 4.520,00

08/04/2024 Q

—

Page 1 of 1

10:15:26

29/04/2024
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SHOPPING DO MING
HUANZHUAN HUANG

AVENIDA 28 DE AGOSTO 260 Nao Informado CENTRG
LEME

CNPJ 13 545 5/76/0002-67 IE 415173823115 (M
Extrato No. 086220 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#COD |DESC{QTD UM | VL UNRS [ (YL TR R$)" | vL [TEM R

001 7896353042159 PULVERIZADOR SANREMMO SBOML

4 LIN X 16,00 (34 23y 64,00
002 7898518886051 PECA PARA FOGAO ENCAIXE

TUN X 12,08 (5 64y 12 9y
Total bruto de itens 76.99
Total de descontos sobre tem - 0,00
Total de acrescimos sobre item 0,00
Total RS 76,99
Cutros 76 68

Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

TROCAS SOMENTE COM CAIXA OU EMBALAGEM DO
PRODUTU COM ETIQUETA DA LOJANAO TROCAMOS
FONE DE OUVIDO  BRINQUEDD, VIDRO CALCINHA
SOMBRINHA, MAQUIAGEM, COJ CALCINHA, CAPINHA DE
CELULAR.  OCULOS  PORTA RETRATO, NAG TEM
TROCAICMS a ser recolhido conforme |C 123/2006 -
Simples Nacional Documento emitido par ME wu EPP aptante
pelo Simples Nacional Nao gera direita a Credito Fiscal de
IPI.

Valor aproximade dos tributos deste cupom R$ 39.87
(Conforme Lei Fed 12 741/2012) - Fonte IBPT

3524 0413 5455 7600 0267 5900 1034 5860 6622 0864 4127

i

Il

I

i

08/04/2024 - 13.31:45

Consulte o QR CODE pelo
Aplicativo "De oftic na nota”
aponivel na APPStere (Apple)

€ Play Store (Android)

* Valor aproximado dos tributos do item

J

Desenvolvido por: Futura Sistemas




REC. PROPRIOS Agendado ¢

914 12 Recibo do Pagador

Banco Itad .| 341-7 | 34191.09008 00247.859143 30679.090008 8 96890000047870
Beneficiario CNPJ Sacador Avalista: Vencimento
DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP 59.357.012/0001-10 17/04/2024
Enderego Beneficiario/Sacador Avalista
AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 LEME - SP 13611-000
Nasso Nimero Carteira Espécie Quantidade Valor Agéncia | Cadigo do Beneficiario

109/00002478-5 109 R$ 9143/06790-9
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Valor do Documento

13/04/2024 315295 DM N 13/04/2024 478,70

Autenticagdo Mecanica

Banco itai .A.| 341-7 | 34191.09008 00247.859143 30679.090008 8 96890000047870

Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCTIA BANCARI A ATE O VENCIMENTO 1 710412024 I Q//\/
Beneficiario DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP CNPJ/ICPF Agéncia | Cadigo do Beneficiaria
AV. JOSE MOREIRA, 980 VILA SANTA MAR| LEME SP 1361 1000 59.357.012/0001-10 9143/06790-9
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
13/04/2024 315295 DM N 13/04/2024 109/00002478-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 478,70

Instnugbes de respansabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,152% A0 DIA.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2% AQ MES
PROTESTO APOS 0 DE VENCIMENTO

{ - ) Desconto / Abatimento

(+ ) Mora / Multa

{ =) Valor Cabrado
Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS CPF /CNPJ: 03.552.050/0001-70
Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 13616-420 JARDIM SANTANA LEME SP
Sacador/Avalista: Cédigo de Baixa:109/00002478-5

‘l' ll “ EII' ﬂ, 'M‘ Autenticagao Mecanica / Ficha de Compensagio
|

A

e
P

<

0 &




MENTTFICACAO DO EMITENTE D E 1
DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP ANI | I
DOCUMENTO AUXILIAR DA i i
NOTA FISCAL ELETRONICA : =
” 2 2 P = 11 . » 1 - CHAVE DE ACESSD
Av. Jose Moreira de Qu?nuz‘ 980 - Vila Santa Maria 0 - ENTRADA 1 )
CEP:13611-000 - LEME - SP 1 - SAIDA 3524 0459 3570 1200 0110 5500 1000 0106 3610 0011 8639
TEL: (19)3573-4300 N° 000.010.636 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
financeiro.casanova@outlook.com SERIE 00 ]' www.nle.tazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA 135240774149510 13/04/2024 10:10:50
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
415029086113 59.357.012/0001-10
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 'RAZAQ SOCIAL CNP1/ CPF NATA NA FEMISSAQ
ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS 03.552.050/0001-70 13/04/2024
FNDFRECO RAIRRO / DISTRITO CFP DATA SAMA / ENTRADA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616-420 13/04/2024
MUNICIFO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
LEME (19)3571-9039 SP 10:09:52
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAD SOCIAL CNPH/CPY INSCRICAQ ESTADUAL
ASSOCTACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS 03.552.050/0001-70
ENDERECO BARRO /DISTRITO CEP
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616-420
MUNICIPIO UF TELEFONE /FAX
LEME SP
DUPLICATAS
N"DUPLICATA VENC. VALDR N* DUPLICATA VENC. VALOR N DUI‘l_.!.EA!‘A VENC. VALOR N*DUPLICATA VENC. VALOR
001 1 7/04/2024 478,70
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 478.72
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 478,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPJ | CPF
0 MESMO 0 - REMETENTE
UNDERECO MUNICTRIO UF TNSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDANE ESPECIE MARCA NUMEGRACAO PESO BRUTO FESO LIQUThO
11 VOLUMES
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[Oico B0, DESCRICAO DO PRODLITO /SERVIGO nowrsh [T orop | uvm. | ounr. | e | om0 | adtiaes | fE | VB Heele
7540 TRELICA HO8 1-METROS 72149090] 0500]5405 M £,0000 531 31,86 0,02 0,00 0.00 0.00| 0,00} 0.00
78933115 FERRAGEM ARMADA 4 FERROS 3/8 73084000| 0500|5405 [M 3,5000 24,62 86,17 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
ESTRIBO 15X15 (ESTOQUE) GERDAU
12265 AREIA GROSSA (0,25 M ) 25059000{ 0102]5102 JUN 1,0000 62,42 52,42 0,00 0,00 0,00 0,00/ 000]| 0,00
78825717 CIMENTO CPI|l F-32 50KG CSN 25232810| 0500|5405 [SC 1,0000 29,50 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
2265 AREIA GROSSA (0,25 M ) 25059000] 0102]5102 JUN 1,0000] 52,42 62,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12268 PEDRA 1 (0,25M ) 25171000f 0102|5102 JUN 1,0000| 55,64 55,64 0,00 0.00 0.00 0,00] 0,00 0,00
10909 SAIBRO'(SACO) 25061000| 0102)5102 SC 3,0000 5,43 19,28 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
2085 ARAME RECOZIDO TORCIDO N-18 1KG 72171090] 0500]5405 JUN 1,0000] 14,98 14,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
l4103 MALHA EQ45 20 X 20 3.4 72149890| 0102[5102 JuN 1,0000] 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00{ 0,00
78925717 |CIMENTQ CPII F-32 50KG CSN 25232910] 0500|5405 |SC 1,0000 29,60 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0.00] 0,00
23 |BARRA FERRO CA-50 12M 3/8 10MM 72142000] 05005405 |BR 1,0000, 49,94 49,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
\\
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PEDIDO(S): 259001, 259238, 259308, 259366[DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.[NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.
|Imposte recolhido por substituicao tributaria conforme artigo 291 |Trib Aprox R$: 49, 99 Fed ¢
57, 42 Est Fonte: IBPT 50i7eW |
RECTRAFMOS DE DARCY NAGUTL T CIA LTDA PP 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTTS DA NOTA FISCAL INDICADO AOQ LADO IQ'P‘_c
EMISSAO: 13/04/2024 - DEST. /REM.: ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS - VALOR TOTAL: RS 478,70
= - = - = N” 000.010.636
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICATAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR g
SERIE 001




— ~ AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 - VILA SANTA MARIA - LEME/SP - CEP: 13611-000
5,
LASE NOVA Fone: (19) 3573-4300 / - WhatsApp: (19) 98327-3434

MATERIAIS PARA CONSTRUGAO E-mail: financeiro.casanova@outlook.com

N\

N . PEDIDC N°: 259001
VENDEDOR(A): ROBERTA RETIRADO: EDUARDO
CLIENTE: 13587 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS

DATA DO PEDIDO: 08/04/2024 09:06:05
FONE: (19) 3571-9039

RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420 JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420
3 NT| 1Z =
OBS: CLIENTE AUTORIZOU TELEMARKETING: VENDA BALCAO: CLIENTE LIGOU:
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA LOTE TE | QTD | UND VLR UNIT | VLR TOTAL
7909219805778 | FERRAGEM ARMADA 4 FERROS 3/8" ESTRIBO GERDAU E 3,5 M 24,62 86,17
15X15 (ESTOQUE) GERDAU
07891738643231 | TRELICA HO8 1-METROS MARCA PADRAO E 6 M 5,31 31,86
—
REC. NO LOCAL: NAO [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | DESCONTO NO FINAL DO PEDIDO | VALOR TOTAL DO PEDIDO
TIPO DE VENDA: PERSONALIZADO | 118,03 0,02 118,01
—
Parcela Vencimento Valor
171 08/05/2024 118,01

Devolugdes ou Troca somente com Pedido - Consulte o Regulamento.
Nao aceitamos devolugdes de Pisos, Porcelanatos, Produtos por encomenda, tinta de
maquina, tijolo, telha, fio somente acima de 20m, conduite, ferragem armada. Materiais basicos.

ASSINATURA DO CLIENTE

, | CREDIARIC

Péagina 1 -1




AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 - VILA SANTA MARIA - LEME/SP - CEP: 13611-000
Fone: (19) 3573-4300/ - WhatsApp: (19) 98327-3434
E-mail: financeiro.casanova@outlook.com

- > = MATERIAIS PARA CONSTRUGAOD

PEDIDO N°: 259308

DATA DO PEDIDO: 10/04/2024 11:53:24
FONE: (19) 3571-9039

VENDEDOR(A): FELIPE _ » RETIRADO: VINICIUS
CLIENTE: 13587 - ASSTCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420 JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420
; Al 1X I Al DUAR 998954856 %
OBS: ENTREGAR NA RUA DE BAIXO LIGAR PARA EDUARDO 19 B TELEMARKETING: VENDA BALCAO: CLIENTE LIGOU:
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA LOTE TE | QTD | UND | VLRUNIT | VLR TOTAL
AREIA GROSSA (0,25 M%) MARCA PADRAO E 1 UN 62,42 62,42
7898908622980 | CIMENTO CPII F-32 50KG CSN CSN E 1 SC 29,50 29,50
REC. NO LOCAL: NAO ( VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | DESCONTO NO FINAL DO PEDIDO | VALOR TOTAL DO PEDIDOﬁ
TIPO DE VENDA: PERSONALIZADO L 91,92 0,00 91,92
A
Parcela Vencimento Valor
17 08/05/2024 91,82

Devolugdes ou Troca somente com Pedido - Consulte o Regulamento.
Néo aceitamos devolugdes de Pisos, Porcelanatos, Produtos por encomenda, tinta de
maquina, tijolo, telha, fio somente acima de 20m, conduite, ferragem armada. Materiais basicos.

ASSINATURA DO CLIENTE

CONFERIDC
EX OI;/@\ICJSC‘

/ Pagina 1-1




AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 - VILA SANTA MARIA - LEME/SP - CEP: 13611-000

“~ Fone: (19) 3573-4300/ - WhatsApp: (19) 98327-3434 M
oy, VATERIAIS PARA CONSTRUGAO E-mail: financeiro.casanova@outlook.com
LY
PEDIDO N°: 259238
VENDEDOK®M): FELIPE RETIRADO: VINICIUS DATA DO PEDIDO: 10/04/2024 07:18:06
CLIENTE: 13587 - ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS FONE: (19) 3571-9039
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420 JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420
BS:
ORs% TELEMARKETING: VENDA BALCAO: CLIENTE LIGOU: v~
cODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA LOTE TE | QTD | UND | VLRUNIT | VLR TOTAL
AREIA GROSSA (0,25 M?) MARCA PADRAQO E 1 UN 62,42 6242
PEDRA 1 (0,25 M?) BASALTO E 1 UN 55,64 55,64
SAIBRO (SACO) CS PEDRAS E AR E 3 SC 6,43 19,29
7899932010170 | ARAME RECOZIDO TORCIDQO N-18 1KG MARCA PADRAO E 1 UN 14,88 14,98
07891738479342 | MALHA EQ4520 X 2034 MARCA PADRAO E 1 UN 37,00 37,00
REC. NO LOCAL: NAO [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | DESCONTO NO FINAL DO PEDIDO | VALOR TOTAL DO PEDIDO
TIPO DE VENDA: PERSONALIZADO L 189,33 0,00 189,33
Parcela Vencimento Valor
171 08/05/2024 189,33
Devolugdes ou Troca somente com Pedido - Consulte o Regulamento.
Nao aceitamos devolugdes de Pisos, Porcelanatos, Produtos por encomenda, tinta de
maquina, tijolo, telha, fio somente acima de 20m, conduite, ferragem armada. Materiais basicos. ASSINATURA DO CLIENTE

CONFERIDO
EXPEDICAO

3

CREDIARIC

/

yY

Pagina 1 -1




MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 - VILA SANTA MARIA - LEME/SP - CEP: 13611-000 )

PEDIDO N°:

Fone: (19) 3573-4300/ - WhatsApp: (19) 98327-3434
E-mail: financeiro.casanova@outlook.com

259366

VENDEDOR(A): FELIPE

RETIRADO: EDUARDO
CLIENTE: 13837 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

DATA DO PEDIDO: 10/04/2024 17:16:13
FONE: (19) 3571-9039

RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420 | JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420
0BS: ~
TELEMARKETING: VENDA BALCAO: CLIENTE LIGOU: v/
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA LOTE TE | QTD | UND | VLRUNIT | VLR TOTAL
7898908622980 | CIMENTO CPIl F-32 50KG CSN CSN E 1 sC 29,50 29,50
07890612362640 | BARRA FERRO CA-50 12M 3/8" 10MM MARCA PADRAO E 1 BR 49,94 49,94

REC. NO LOCAL: NAQ

[ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

DESCONTO NO FINAL DO PEDIDO | VALOR TOTAL DO PEDIDO ]
TIPO DE VENDA: PERSONALIZADO L 79,44 0,00 79,44 J
Parcela Vencimento Valor
11 08/05/2024 79,44
Devolugdes ou Troca somente com Pedido - Consulte o Regulamento.
Nao aceitamos devolugbes de Pisos, Porcelanatos, Produtos por encomenda, tinta de
maguina, tijolo, telha, fio somente acima de 20m, conduite, ferragem armada. Materiais basicos. ASSINATURA DO CLIENTE

CREDIAKIC

/&

A

Pagina 1 -1



Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3331615438289721
16/04/2024 15:47:40

Agéncia 766-8
Conta corrente 41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017
ConvA®nio
ConvA®nio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 41.601
Cadigo de barras 858000000048 372038524110 071624102511 04857496
Data do pagamento 16/04/2024
Valor 483,72

Transagao efetuada com sucesso por: JCB00328 TALITA CRISTIANE LOPES.




20 Qi

SF

Dados para pagamento

%LWWVCU&%

(
|

42297.11504 00064.897317 01752.685329 7 96940000018588

Codigo do pedido

2000008079958704

Dieceric s
Cesericar

Vencimento Valor

Carrinho Carro Armazem Para Cargas 150kg Metalosa

Beneficiario

$) Safra 4227

22/04/2024 185,88

Espécie

MercadoPago.com Representagées Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagoes Unidas, n°

3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

N® doecumento
017526853

Pagador

CNPJ

03.552.050/0001-70

Nosso Numero

017526853

Associacao Presbiteriana De Acao Social - Apas

Local de pagamento

3} Safra 4227

Pagavel em qualquer Banca do Sistema de Compensacao

Beneficidrio

Real

Cédigo do pedido
2000008079958704

Opcdes de pagamento

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu bance ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada,

Apds feito, o pagamento sers aprova-
do em 1 ou 2 horas Uteis.

Vencimento

22/04/2024

Valor documento

185,88

Autenticagdo mecanica

42297.11504 00064.897317 01752.685329 7 96940000018588

MercadoPago.com Representagées Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av, das Nagoes Unidas, n° 3.003

Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N° documento
19/04/2024 017526853
Uso do banco Carteira

01

Espécie doc. Aceite Data processamento
DM 19/04/2024
Espécie Quantidade Valor documento
Real 185,88

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Nao receber pagamento em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, poders ser pago no préximo dia Gtil.
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

Pagador

Associacao Presbiteriana De Acao Social - Apas CNPJ: 03.552.050/0001-70

Beneficiario Final

MercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

TR

Vencimento
22/04/2024
Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
12400/008554440
Nosso nimero
017526853
Valor documento
185,88

(-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras dedugies
(+) Mora / Multa (/{0

(+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Cod. baixa
. Ficha de Compensacio

4

24




S

COLOMARTI ATACADISTA DE
FERRAMENTAS LTDA

AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO, 444

JD CAMPOS ELISEOS
CAMPINAS - SP
CEP: 13060-858

Fone: (19)3727-3100

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

NUHCRTO A

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 414.435

CHAVE DE ACESSO

3524 0464 5150 6700 0141 5500 1000 4144 3513 2618 3356

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240863100908 25/04/2024 08:09:09

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
244396221116 64.515.067/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 00257633 03.552.050/0001-70 25/04/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
| RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 320 JARDIM SANTANA 13616-420 25/04/2024
M¥NICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
LEME SP | (19)97123-1242 08:09:05
LOCAL ENTREGA
CyP)/ CPF ENDERECO
03.552.050/0001-70 RUA GUILHERME DE ALMEIDA 320 - JARDIM SANTANA - LEME - SP
DUPLICATAS
Venc. 16/05/2024
Valor RS$ 245,88
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO [CMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
245,88 4426 0,00 0,00 185.88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP VALOR TOTAL DA NOTA
60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,88
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI / CPF
RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA. 0 - EMITENTE 44.914.992/0032-34
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA ALFREDO VIEIRA ALVES, 262 CAMPINAS SP | 244762584116
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LiQUIDO ‘
I 11,000 11.000 |
BADGS DOS PRODUTOS / SERVICOS )
CODIGO / ALIQ. %
PRODLTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP |[UNID.| QTDE. U:?FL.&II{O DE“:CJ(‘)O;FO ;fg;;ﬁ: cit?.al[gias Vléih.?sk ":;OR P
27629 CARRO ARMAZEM RODA PNEUMSEM ROLAMENTO|87168000| 000 | 5102 | pC 1,0000| 1858800 0,00 185,88 245,88 44,26 0,00]18,00] 0,00
150KG 15A METALOSA 00770
|
I |
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Vendedor: 101 - E-COMMERCE - ROBO ML v
Digitador: 106 - RAUANY DA SILVA SANTOS
Cond.Pag: 01021 - MERCADO LIVRE CLT (I)
PEDIDO(S) DE VENDA: 000000597205
END.ENTREGA: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 320-JARDIM SANTANA--LEME-SP-13616420
VENDA &7
2000008079958704
CARTEIRA (DEPOSITO): 245,88 Vir Aprox dos Tributos: R$ 17,12 Federal /R$ 22,31 Estadual - Fonte; IBPT Q/
\ £

Recebemos de COLOMARTI ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 414.435
Série 001

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 25/04/2024 08:09:14

NF-e desenvolvida por www citelsoftware com |
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Page 1 of 1

“m,

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

19/04/2024 s

Comprovante de

gamento de Boleto 10:45:18

Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 / ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Namero:

No. Agendamento:

Instituigdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razdo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razéo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:

CPF/CNPJ Pagador:

Nome/Razdo Social Beneficiario Final:
CPF/CNPJ Beneficiario Final:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situagdo:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:
Observagio:

Autenticacgdo:

about:blank

4229711504 00064.897317 01752.685329 7
96940000018588

3.436.940

422-BCO SAFRA S.A.

Titulo

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
10.573.521/0001-91

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE AC
03.552.050/0001-70
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
10.573.521/0001-91

19/04/2024-10:44:10

19/04/2024

22/04/2024

185,88

0,00

0,00

185,88

Efetivado

Nao

Carrinho para carregar as caixas de laranja
31028990-89af-4391-846d-f84e8967c668

7

19/04/2024

S
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POSTO DE SERVICOS PREMIUN LTDA
AU LU CAKEQUIOLLL, { Kao \nfornado BHRRA FUNDA LENE-SP

o4 J- 02,090 682000104 |E:415056010112
EXTRATO Ho, 188878 do CUPON FISCAL ELETRARICD - SAL

ECNPJ do Consunidor : ﬂS_SS?._ﬂSﬂa%UULTU
o Social/None: ASSOCIACAD PRES {TERIGNA DE ACAD SOCIAL - APRS

100, 00
100,00

pTaL R$

rheiro

07 05.04-Conete ¢rine guen soneda
%ﬁi%ﬂ 0 ENTREGR: GUILHERME DE ALKEIDA 518 VILA SANTANA

SERVACEES DO CONTRIBUINTE
ENTE -0091-ASSOCIACAD PRESH| TER[ANR DE AUAD SOCIAL - APRS

P03 552,35060001-10 |E:NRD CONTRIBUINTE

: £ ALHE1DAS1E C\DADE  -LEHE-SP LEP: 13 616420
RADOR: KELVIN JOSE GLIVELRA DR SILY

g ponofasice sobre conbustiveis cobrado anter iornente

forne Convenio 1CNS 189/2022 &fou 152023

b apro: Faderal-R$1Z,20
adual:R$24 50
icipal:Rs0 00

te: 1BPT 2410

lor aproxinado dos tributos do iten

or aproxinado dos tributos deste cupen R$ 36,70
nforne Lei Fed, 12.14/2012)
SAT No. 000. 784,317
5 004 - 12:00:08 _
3524 0402 (906 820 0 0764 3171 881 B252 B0

e,
Ty

© A

tonsulte o OR Code geh licative "De ¢ho na nota”,
digponivel na App tore (Apple) & Playstore (Android)

(’ j) PagBank

VIA ULIENTE

COMPR } o e T 01190
I gl L VIS ELECTRON

it s 100
0 s 1 —
e —
Moo - NI, G2 bv0 b82 vl
58PS Fumz'.'i:n;i?f




RODONAVES

i

Nome:
CNPJ: 44.914.992/0001-38

Enderego.

IE:

TRANSPORTES

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA

582249216111

RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS, 683

DACTE MODAL
Documento Auxiliar do Conhecimento de FL
Transporte Eletronico Rodoviaria 1M
Modelo SERIE NUMERO DATA E HORA DE EMISSAD
57 1 44346756 25/04/2024 - 19:43

Para controle do F

sC0

4
Bairo: PARQUE INDUSTRIAL LAG Cidade: RIBEIRAQ PRETO ur: SP Chave de acesso para consulta no site www.cte fazenda.gov.br
Teletone CEP: 14085240 35.2404.44,914.992/0001-38-57-001-044.346 756-144.346 756-3
TIPO DO CT-2 TIPO DO SERVICO TOMADOR DO SERVIGG | FORMA DE PAGAMENTO || PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
NORMAL NORMAL ETEN OUTROS 13524140697424%
[cmp - NATUREZA DE OPERAGAO : 5353 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A ESTABELECIMENTO COMERC ]
ORIGEM DA PRESTAGAQ DESTINO DA PRESTAGAO
CAMPINAS - SP - 3509502 LEME - SP - 3526704
REMETENTE COLOMARTI ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA DESTINATARIO ASS PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APS
ENDEREGO RUA AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO, 444 ENDERECO R GUILHERME DE ALMEIDA, 320
JD CAMPOS ELISEQS JARDIM SANTANA
MuUNICIPIO CAMPINAS - SP CEP 13060-858 MUNICIPIO LEME - SP CEP 13616-420
CNPUICPF 64515 067/0001-41 INSCRIGAO ESTADUAL 244396221116 CNPJICRE 03.552.050/0001-70 INSCRICAC ESTADUAL  ISENTO
PAlS BRASIL FONE 37273100 PAlS BRASIL FONE
EXPEDIDOR RECEBEDOR
ENDEREGO ENDEREGO
MUNICIPIO CEP MUNICIPIO cEP
CNPJICPF INSCRIGAQ ESTADUAL CNPJICPF INSCRIGAO ESTADUAL
|PAIS FONE PAIS FONE
TOMADOR DO SERVICO COLOMARTI ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA MUNICIPIO  CAMPINAS - SP CEP 13060-858
ENDEREGO RUA AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO. 444 PAlS  BRASIL
CNPJICPF §4.515.067/0001-41 INSCRICAC ESTADUAL 244306221116 FONE
PRODUTO PREDOMINANTE: OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA: VALOR TOTAL MERCADORIA
OUTROS VEICULOS CAIXAS 24588
PESO BASE CALG | QNT/UNMEDIDA | PESODECLARADO| PESOAFERIDO | PESOCUBICADC | GCOEFICIENTE CUB || NOME DASEGURADORA  RODONAVES
RESPONSAVEL NUMERO DA APOLICE NUMERO DA AVERBAGAQ
75,0750/KG 1,0000/UNI 11,0000/KG 11,0000/KG 75,0750/KG @
EMITENTE (0]
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAQ DE SERVIGO |
NOME VALOR |NOME VALOR |NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVIGO
SECCAT 3,82 |FRETE VALOR 37.54 C54 22
GRIS/ADEME 1,36 s
PEDAGIO 5,00 VALOR A RECEBER
OUTROS VALORES 6,50 54,22
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO ]
SITUAGAD TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQICMS | VALOR ICMS %REDBC |VALORICMS ST
00 - ICMS Normal 54,22 12% 6,50 0%
DOCUMENTOS ORIGINARIOS
TP.DOC  CNPJ/GPF EMITENTE / CHAVE ACESSO NRDOCUMENTO  SERIE |TP.DOC  CNPJ/CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO NRDOCUMENTO  SERIE
NF-E 35240464515067000141550010004144351326183356 414435 1
DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO - CARGA FRACIONADA
RNTRC DA EMPRESA LOTAGAO | DATAPREVISTADE ENTREGA ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A LEGISLAGAC DE TRANSPORTE RODOVIARIO EM VIGOR
130156 N&o 26/04/2024

PIS: R$ 0.79
COFINS: R$ 3.63

UNIDADE DESTINO : 509

BASE DE CALCULO PIS E COFINS: R$ 47.72

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS $13.77.

IDENTIFICADOR TABELA : 0 - KM 182
FORMA DE RECEBIMENTO : DEBITO EM C/C

OBSERVAGOES

UNIDADE ORIGEM : 095
NUMERO INTERNO : 193895-Y
NOME EMITENTE : KELVIN CECILIO PEL

JORRY | 1.7, 1.1 VY VoYo) - Y =1 7.1 JR——
TRIBUTADO INTEGRALMENTE

-

DIONIZIO
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COLOMARTI ATACADISTA DE
FERRAMENTAS LTDA

AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO, 444

JD CAMPOS ELISEOS

CAMPINAS -
CEP: 13060-8

SP
58

Fone: (19)3727-3100

DANF
Documento Auxﬁiar da

0 - ENTRADA

|

LUHIN

Nota Fiscal Eletrdnica
1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

3524 0464 5150 6700 0141 5500 1000 4144 3513 2618 3356

1]
N° 414.435

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135240863100908 25/04/2024 08:09:09
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
244396221116 64.515.067/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS 00257633 03.552.050/0001-70 25/04/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 320 JARDIM SANTANA 13616-420 25/04/2024
M'INICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAfDA
LEME SP | (19)97123-1242 08:09:05
LOCAL ENTREGA
C¥P1/ CPF ENDERECO
03.552.050/0001-70 RUA GUILHERME DE ALMEIDA 320 - JARDIM SANTANA - LEME - SP
DUPLICATAS
Venc. 16/05/2024
Valor R$ 245,88
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
245,88 4426 0,00 0,00 185,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,88
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNP] / CFF
RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA. 0 - EMITENTE 44.914.992/0032-34
ENDERECO MUNICIPIO TNSCRICAO ESTADUAL
RUA ALFREDO VIEIRA ALVES, 262 CAMPINAS 24476258411 6
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
1 11,000 11,000 i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQ %
PRODUTO PESCRICAO DO PRODUTG / SERVICO NOMSH | CST | OWOF |UNID,| - QIDE. UNITARIO | DESCONTO | TOTAL | CALC ICMS| ICMS 1] 1cMs| ™1
27629 CARRO ARMAZEM RODA PNEUMSEM ROLAMENTO| 87168000 000 | 5102 | PC 1,0000]  185,8800 0,00 185,88 245,88 44,26 0,00{18,00| 0,00
150KG 15A METALOSA 00770
J
-
/"\\
DADOS ADICIONAIS ( (\ Y i

Vendedor: 101 - E-COMMERCE -

VENDA
2000008079958704

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ROBO ML

Digitador: 106 - RAUANY DA SILVA SANTOS
Cond Pag: 01021 - MERCADO LIVRE CLT (T)
PEDIDO(S) DE VENDA: 000000597205
END.ENTREGA: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 320-JARDIM SANTANA--LEME-SP-13616420

CARTEIRA (DEPOSITO): 245,88 Vir Aprox dos Tributos: RS 17,12 Federal / RS 22,31 Estadual - Fonte: IBPT

7
Lt
Recebemos de COLOMART] ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. NF-e
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 414.435
Série 001

TUATA CLAD A NA umDEec TA. Asinamans annn s s




v e

RODONAVES FRETE COMBINADO

TRANSPORTES

AO50civenO \Viaﬁb@mm De Ao Socinl
Cotacao: 172670886
CNPJ/CPF Remetente: 64.515.067/0001-41
CNPJ/CPF Destinatario: 03.552.050/0001-70
CNPJ/CPF Tomador: 64.515.067/0001-41
Volume(s): 1
Valor documentos: R$ 185,88
Peso base: 75,075 Kg
Valor cotagdo: R$ 54,22
Senha:

Validade da cotagao:
* Até 07/05/2024 as 23:59

Instrugoes:
* Imprimir o frete combinado e grampear na frente de sua nota fiscal.
* Se este registro ndo for anexado a sua nota fiscal, o frete seguira conforme tabela vigente.

*

A cotacdo de frete combinado somente tera validade se o os dados informados durante a
cotacao forem idénticos aos enviados para a emissao do frete. Caso existam diferengas entre
as informacoes, o frete sera recalculado podendo utilizar ou nao alguns parametros da
cotagdo, porém a carga seguira normalmente para o embarque, mantendo o fluxo de entrega.
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR
COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

Pagador

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70

Instituicdo: CCLA SICOOB CREDIACIL

ISPB: 08795285

Pagamento Pix via chave

Tipo chave: CPF/CNPJ

Chave: ***515.067/0001-**

Destinatario

Nome: COLOMARTI COMERCIO E REPRESENTACAO DE FERRAMENTAS LTDA
CPF/CNPJ: 64.515.067/0001-41

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ISPB: 00360305

Dados Pagamento

Data do Pagamento: 24/04/2024 - 15:11:51

Valor do Pagamento: 60,00

Descricdo: Frete carrinho de carga

ID Transacgao: E087952852024042413132Pb5tNk45DS
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 24/04/2024



Agendado em
REC. PROPRIOS 2414124

Recibo do Pagador

Banco ltai 5.A.| 341-7 | 34191.09008 00248.019143 30679.090008 3 97150000009262
Benaficidrio CNPJ Sacador Avalista Vencimento
DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP 59.357.012/0001-10 13/05/2024
Endarega Beneficiro/Sacador Avalista
AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 LEME - SP 13611-000
Nosso Ndmero Carteira Espédie Quantidade Valar Agéncia / Codigo do Beneficidrio

109/00002480-1 109 R$ 9143/06790-9
Data do Documento Numero do Documenta Espédie Doc. Aceite Data do Processamento Valor do Documento

15/04/2024 315394 DM N 20/04/2024 92,62

Autenticagao Mecanica

Bancotads.A.| 341-7 | 34191.09008 00248.019143 30679.090008 3 97150000009262

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE 0 VENCIMENTO 1 3]05’2024 ,--. e! /
Beneficiédo DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP CNPUIGRF Agéndia / Gidigo do Benefiiéria
AV, JOSE MOREIRA, 980 VILA SANTA MAR| LEME SP 13611000 59.357.012/0001-10 9143/06790-9
Data do Documento Numera do Docuniento Espécie Doc. Aceite Data do Processamanto Nosso Numero
15/04/2024 315394 DM N 20/04/2024 108/00002480-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valar (=) Valor do Documento
109 R$ 92,62
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,152% AO DIA.

APOS 0 VENCIMENTC COBRAR MULTA DE 2% AO MES
PROTESTC APOS 0 DE VENCIMENTO

(+)Mora / Muha
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS CPF / CNPJ: 03.552.050/0001-70
Enderego: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 13616-420 JARDIM SANTANA LEME SP
Sacador/Avalista: Cadigo de Baixa] 09/00002480-1

[ Autenticagdo Mecanica | Ficha de Compensagao
|
=7

=

D
&

T

V)

{




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP

DANFE

CEP:13611

-000 - LEME - 8P

TEL: (19)3573-4300

financeiro.casanova@outlook.com

Av. Jose Moreira de Queiroz, 980 - Vila Santa Maria -

0- ENTRADA
1-sAiDA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

(1]

N°000.010.673 1.1 /I

CHAVE DF ACFSSO

O

3524 0459 3570 1200 0110 5500 1000 0106 7310 0011 9132

Consulta de autenticidade no portal necional da NF-c
: www.nte fazendagov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAOD PROTOCOLOD DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135240827248448 20/04/2024 11:05:47
INSCRICRO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIR CNPI/CPF
415029086113 59.357.012/0001-10
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP/ CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS 03.552.050/0001-70 20/04/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTIITO CEV DATA SAIDA / ENTRADA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616-420 20/04/2024
MUNICTFio FONE . FAX uF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
LEME (19)98136-1635 SP 11:05:13
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME | RAZAD SOCIAL CONB) I/ CPF INSCIULC RO ESTADUAL
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS 03.532.050/0001-T0
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEr
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616420
ML'\T'ES 10 UF TELEFONE 'FAX
LEME Sp
DUPLICATAS
[ »purLicaTa VENC. VALOR | N"DUPLICATA VENC. VaLoit__ | N DUPLICATA VENC. VALOR | N DUPLICATA VENC. vaor |
[oo1 13/05/2024 9262 | |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO LM HASE CALC ICMS SUBST VALGH DO T0MS SUBST VALGR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 92,62
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESE. ACESS. VALOR DO T VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,62
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOUIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UF ONPJ I CFF
O MESMO 0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICTIG uF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO FESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 | VOLUMES
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Soman. DESCRICA® DO PRODUTO / SERVICO N v [5O3 11:ror] v | quaxT, E L R - R L el B R e
78925717 CIMENTO CPII F-32 50KG CSN 25232910 0500|5405 |SC 1,0000 30,20 30,20 0,00 0,00 0,00 0,00} e.00] 0,00
12285 AREIA GROSSA (0,25 M ) 25059000 0102|5102 JUN 1,0000 6242 6242 0.00 0.00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
'
A
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADD AO FISOO
PEDIDO(S): 259718VENDEDOR: 23-FELIPE[DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.[NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TPL.
[lmposto recolhido por substituicao tributaria conforme artigo 291 [Trib Aprox RS: 7,26 Fed e 11,
11 Est Fonte: IBPT S0i7eW |
RECEBEMOS DE DARCY NAGUEL E CTA LTDA EPP 05 PRODUTCS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO N‘F_e
EMISSAQ: 200472024 - DEST. / REM.. ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS - VALOR TOTAL: RS 92.62 N° 000.010.673
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATUILA DO RECEBEDOR i ! !
SERIE 001




L ey N AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 - VILA SANTA MARIA - LEME/SP - CEP: 136711-000 ,//
.t ASE NOVA Fone: (19) 3573-4300 / - WhatsApp: (19) 98327-3434 .
Vit o R A
MATERIAIS PARA CONSTRUGAOQ E-mail: financeiro.casanova@outlook.com ://rz
PEDIDO N° 259718
VENDEDOR(A): FELIPE , RETIRADO: EDUARDO DATA DO PEDIDO: 15/04/2024 07:44:08
CLIENTE: 13587 - ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS FONE: (19) 98136-1635
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420 | JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420
oBs: -
TELEMARKETING: VENDA BALCAO: CLIENTE LIGOU: v
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA LOTE TE | QTD | UND | VLRUNIT | VLR TOTAL
| 7898908622980 | CIMENTO CPIl F-32 50KG CSN CSN E 1 sC 30,20 30,20
AREIA GROSSA (0,25 M) MARCA PADRAO E 1 UN 62,42 62,42
REC. NO LOCAL: NAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

TIPO DE VENDA: PERSONALIZADO

DESCONTO NO FINAL DO PEDIDO | VALOR TOTAL DO PEDIDO

92,62 0,00 92,62
Parcela Vencimento Valor
11 13/05/2024 92,62
Devolugdes ou Troca somente com Pedido - Consulte o Regulamento.

Nao aceitamos devolugbes de Pisos, Porcelanatos, Produtos por encomenda, tinta de
magquina, tijolo, telha, fio somente acima de 20m, conduite, ferragem armada. Materiais basicos.

ASSINATURA DO CLIENTE

2

vf
CR“.UIM#\;-.

< QA

Pagina 1-1



Page 1 of 1

SICOOR - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de G
24/04/2024 Pagamento de Boleto 15:28:36

Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 | ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

34191.09008 00248.019143 30679.090008 3

Linha:digitsvel 97150000009262
N° documento: -
Nosso Numero: -
| No. Agendamento: 3.447.258
| Instituigdo Emissora: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Tipo Documento: Titulo
CPF/CNPJ Beneficiario: 59.357.012/0001-10
CPFICNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 24/04/2024-15:11:51
Data Pagamento: 24/04/2024
Data Vencimento: 13/05/2024
Valor Documento: 92,62
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 92,62
Situagdo: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao
Observacgao: Materiai para escada
Autenticagdo: a62344f4-d55f-4eb0-99¢ce-823704927822

about:blank 24/04/2024







REC. PROPRIOS

©
i

Agendado em

a2

Dados para pagamento
nha Digiravel

42297.11504 00064.897317 01802.014926 3 97040000005038

Codigo do pedide Veriamerilc

2000008148090582 02/05/2024 50,38

Kit 2 Chinelos Masculino Tamanho Especial 45/46 47/48 49/50

#) Safra 4227

Beneficidrio Espécie
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNP. 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n®
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real
N° documento CNPJ Nosso Nimero Cédigo do pedido
018020149 03.552.050/0001-70 018020149 2000008148090582
Pagador
Associacao Presbileriana De Acao Social - Apas
Local de pagamento
Pagéavel em qualquer Banco do Sistema de Compensagao
Beneficidrio

MercadoPago.com Representagoes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av, das Nagoes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-803

Data do documento N° documenta Espécie doc. Aceite Data processamento
29/04/2024 018020149 DM N 29/04/2024
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento

01 Real 50,38

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)
Nio receber pagamento em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia otil.
Se tiver algum problema com a rompra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

Pagador
Assoclacac Presbiteriana De Acao Sodial - Apas CNPJ: 03.552.050/0001-70

Beneficidrio Final
MercadoPago.cam Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

A

|

Opcdes de pagamento

Copie a linha digitave| e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

Apds feito, o pagamento sera aprova-
do em 1 ou 2 horas Uteis,

vendedor

Vencimento

02/05/2024

Valor documenta

50,38

Autenticacao mecanica

42297.11504 00064.897317 01802.014926 3 97040000005038

vencimento 28 -l
02/05/2024
Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
12400/008554440
Nosso niimero
018020149

Valor documento

50,38

(-) Desconto / Abatimentos

{-) Outras dedugdes

(+) Mora f Multa
{+) Dutros acréscimos

(=) Valor cobrado

Cod. baixa
Ficha de Compensagao




RECEBEMOS DE LOJAO DOS CALCADOS DA RONDON Eﬁﬁ.l 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO “F_e
DATA DE RECEBINENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NB 000026-71 1
SERIE 002
LOJAO DOS DocurnDeﬁcﬁAExiEliar da
g caweavosoa | sz | OO0 OO A O
.
- RONDON EIREL 0: Entrada
0 I 1: Salda

Rua Doutor Durval Tanaka, 850, Atacadao N° 000.026.711 FHAVEDEACESSD

Calcados - Novo Pargue Sao Vicente, Birigui, SP - SERIE'DBZ. . 3524 0414 5307 9800 0350 5500 2000 0267 1114 2673 7425

CEP: 16204174 Fone: 1131810098 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda de mercadorias 135240892004 29/04/2024 13:37:40

INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

214269505111 14.530.798/0003-50
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF. DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552,050/0001-70 29/04/2024

ENDEREGOD BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA /| BAIDA
Rua Guilherme de Almeida, 320 - Referencia: do lado da Igreja Jardim Santana 13616420 29/04/2024

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAlDA

Leme SP 13:37:38
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS. SUBST!TUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 31,99
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
18,39 0,00 0,00 0,00 0,00 50,38

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UfF CNPJ/CPF

EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116

QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuibo

1 1,020 1,020

INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA

NOME/RAZAD SOCIAL C.NPJ/CPF. INSCRICAD ESTADUAL

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP

MUNICIPIO UF FONEFAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

I P%ESODUE‘GSD IDEBCRI!;AD DOS PRODUTOS / SERVIGOS [ NCM/SH lcaosNI CFOP I UNID. | QTD. l VLR I.JNITJ VALOR TOTAL L B-IS_&C- I ‘iﬁﬂ I VA;(IJR }%Lg Hﬁ l

e f;‘liacj‘g?gg’“ Mascuilino Tamanho Especial 4545 | 64029990 ] o102 | 5108 | UNID | wl 31,99| 31,99' 0‘00] n,uo[ o‘uol o,oo[ o,ool

CALCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON

DADOS ADICIONAIS
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 241174886113 saindo do endereco; Av, Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Compiemento: , Bairro:
Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
26710, emitida em 29/04/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$10,06.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de Az,
29/04/2024 Pagamento de Boleto 09:35:52

Coop.: 4423-7 /| COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 / ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel: 42297.11504 00064.897317 01802.014926 3

97040000005038
N° documento: -
Nosso Namero: --
No. Agendamento: 3.453.462
Instituigdo Emissora: 422-BCO SAFRA SA.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razédo Social do Beneficiario: MERCADO PAGO INST PAG LTDA
Nome Fantasia Beneficiario: MERCADOQO PAGO INST PAG LTDA
\ CPFI/CNPJ Beneficiario: 10.573.521/0001-91
Nome/Razdo Social do Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
| Nome Fantasia Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
CPFI/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Nome/Razdo Social Beneficiario Final: MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOQES
| CPF/CNPJ Beneficiario Final: 10.573.521/0001-91
| Data Agendamento: 29/04/2024-09:11:15
Data Pagamento: 29/04/2024
‘ Data Vencimento: 02/05/2024
| Valor Documento: 50,38
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
| Valor Pago: 50,38
Situagao: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao
Observacgao: Chinelo par Samuel
Autenticagdo: d4317a6e-2158-46c5-9081-4d3b9026dd0 1

about:blank 29/04/2024




Agendado em
REC PROPR 08 gAY M

Recibo do Pagador
Banco Itad S.A.I 341-7 | 34191.09008 00249.839143 30679.090008 1 97030000016538

Beneficidrio CNPJ Sacador Avalista Vencimento - q j {\
DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP 59.357.012/0001-10 01/05/2024 w2 A‘
Enderego Beneficidrio/Sacader Avalista :

AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 LEME - SP 13611-000

Nossa Nimero Cartaira Espacie Quantidade Valor Agéncia / Codigo do Beneficidrio
Data do Documento Nimero do Documanto Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Valar do Documents
26/04/2024 316980 DM N 26/04/2024 165,38

Autenticagao Mecénica

Banco ltaus.A.| 341-7 |  34191.09008 00249.839143 30679.090008 1 97030000016538

Local de Pagamento Vencimenta
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO 01’05’2024
Beneficidro DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
AV. JOSE MOREIRA, 980 VILA SANTA MARI LEME SP 13611000 59.357.012/0001-10 9143/06790-9
Data do Documento Numero do Documento Espécle Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Ndmero
26/04/2024 316980 DM N 26/04/2024 108/00002498-3
Usa do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documanto
109 R$ 165,38
Instrucées de rasponsabifidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. [ - ) Desconta / Abatimento
APOS O VENCIMENTC COBRAR JUROS DE 0,152% Ao DIA.

APO5 O NCIMENTO COBRAR MULTA DE 2% A0 MES

109/00002498-3 109 RS 9143/06780-9
PROTESTO APOS 0 DE VENCIMENTO

|

|

{+ ) Mara / Multa
(=) Valor Cobrado
' Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS CPF / CNPJ: 03.552.050/0001-70
l Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 13616-420 JARDIM SANTANA LEME SP
| Sacador/Avalista: Cedigo de Baba109/00002498-3

|
Ii!g HEIEI ‘I |I‘!| |I| ml |ll ‘m‘l'll - -
|




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP D FE |E

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

Av. Jose Moreira de Queiroz, 980 - Vila Santa Maria -

L - CHAVE D ACFSSO

CEP-13611-000 - LEME - §P - S.»:iDI lA III 3524 0459 3570 1200 0110 5500 1000 0107 1410 0011 3650
TEL: (19)3573-4300 N° 000.010.714 1.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
financeiro.casanova@outlook.com ' www.nfe. tazenda. gov.br/portal

SER-IE 001 ol no site da Sefaz Autorizadora

FROTOCOLS DE AUTORIZACAG B USO

NATUREZA DE OFERACAD

VENDA 135240875900425 26/04/2024 15:13:41
INSCHICAD ESTADUAL TNSURICAD ESTADUAL DO SUBST. TIIB NP1 T CFF

415029086113
DESTINATARLO | REMETENTE

59.357.012/0001-10

NOME /RAZAQ SOCTAL CNPLCPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS 03.552.050/0001-70 26/04/2024
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO 33 DATA 5AIDA (ENTRADA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616-420 26/04/2024
MUNICTHO FONE  FAX ur INSCRICLO ESTADUAL HORA DA SATDA
LEME (19)98136-1635 5P 15:12:46
DUPLICATAS
[ ouriicara VENC. VALOR | NeDUMICATA VENC. valor | N DUMICATA VFNC. VALOE | NTBUMICATA VENC varon |
[oos 011052024 17208 | | [ |
CALCULO DO IMPOSTO
[ASE DE CALCULO DD ICMS VALOR DOICMS BASE CALC. 1CMS SUBST. VALOIL DO TCMS SUBST. VALGR TOTAL DOS PRODUTOR
0,00 0,00 0,00 0,00 172,08
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESE. ACESS. VALOR DO I VALGH TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,08
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAD SOUIAL TRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNI/ CIF
O MESMO 0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
GUANTIDADE ESFEUIE MARCA NUMERACAO FESO BRUTQ PESO LIQUIDO
5 VOLUMES
DADOS DO FRODUTO | SERVICOS
i =t : 5 [Csos VALOIL VALOR | DESCONTO BASE VALOR | VALOR | ALIGUGTAS
P:‘guﬂs&, DESCRIGAQ DO FRODUTO / SERVICO NemsH [ Iﬂ'ﬂ' UNID. | QUANT. | (priRio TOTAL CALC ICMS | ICMS . Mows] ™
10883 AREIA FINA (SACO) 26061000 Isc €,0000 643 38,58 0,00 0.00 0,00 0.00] 0,00] 0,00
7eazs717 __ |CIMENTO CPII F-32 50KG CSN 25232010 Isc 1,0000 30,20 30.20 0.00 0.00 0,00 000] 000 0,00
78325717 |CIMENTO CPII F-32 50KG CSN 25232010] os00]s405 [sC 1,0000) 30,20 30,20 0.00 0.00 0.00 0,00] 0.00] 0,00
10883 AREIA FINA (SACO) 25081000] o102]5102 |SC 6,0000 6,43 38,58 0.00 0,00 0,00 0,00} 0.00{ 0.00
[BARRA FERRO CA-50 12M 516 BMM 72142000] 0102|5102 |BR 1,0000 34,52 34,52 0,00 0.00 0,00 0,00} 0,00f 000
"
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.[NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI|Imposto recolhido por substituicao tributaria
conforme artigo 291 .[Trib Aprox RS: 15, 42 Fed ¢ 20, 62 Est Fonte: IBPT 50i7eW |

RECEREMGS DE DAKCY NAGUEL E CTA LTDA EFP 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO A0 LADO NF'C
EMISSAG: 26/04/2024 - DEST. / REM : ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL APAS - VALOR TOTAL: RS 172.08 N° 000.010.714
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR L 3 e

SERIE 001




r—| AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 - VILA SANTA MARIA - LEME/SP - CEP: 13611-000
LAS NOVA Fone: (19) 3573-4300 / - WhatsApp: (19) 88327-3434 .
- MATERIAIS PARA CONSTRUGAO E-mail: ﬁnanceiro.casanova@cutiock.com
PEDIDO N°: 260628
VENDEDOR(A): FELIPE RETIRADO: VINICIUS DATA DO PEDIDO: 23/04/2024 10:32:11
CLIENTE: 13587 - ASSOCIACAO ¥RESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS FONE: (19) 98136-1635
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420 JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420
OBS: TELEMARKETING: VENDA BALCAO: CLIENTE LIGOU: +
CcODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA LOTE TE | QTD | UND VLR UNIT | VLR TOTAL
AREIA FINA (SACO) CS PEDRAS E ARI E 6 SC 6,43 38,58
7898908622980 | CIMENTO CPIl F-32 50KG CSN CSN E 1 SC 30,20 30,20
[ REC. NO LOCAL: NAO DALOR TOTAL DOS PRODUTOS | DESCONTO NO FINAL DO PEDIDO VALOR TOTAL DO PEDIDO |
TIPO DE VENDA: PERSONALIZADO 68,78 0,00 68,78 )
Parcela Vencimento Valor
17 21/05/2024 68,78
Devolugées ou Troca somente com Pedido - Consulte o Regulamento.

Nao aceitamos devolugdes de Pisos, Porcelanatos, Produtos por encomenda, tinta de
maquina, tijolo,

telha, fio somente acima de 20m, conduite, ferragem armada. Materiais basicos.

ASSINATURA DO CLIENTE

. OCREDIARIL

L Pagina1-1




ﬁ -

LASE NOVA

MATERIAIS PARA CONSTRUGAD

AV. JOSE MOREIRA DE QUEIROZ, 980 - VILA SANTA MARIA - LEME/SP - CEP: 13611-000 )
Fone: (19) 3573-4300 / - WhatsApp: (19) 98327-3434
E-mail: financeiro.casanova@outlook.com

PEDIDO N°:

ol

260792

VENDEDOR(A): ROGER!O

RETIRADO: TALITA

DATA DO PEDIDO

: 24/04/2024 14:17:05

CLIENTE: 13587 - ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL APAS FONE: (19) 98136-1635
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420 JARDIM SANTANA LEME / SP 13616-420
OBS:
B TELEMARKETING: VENDA BALCAO: CLIENTE LIGOU:
CcODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA LOTE TE | QTD | UND | VLRUNIT | VLR TOTAL
7898908622980 | CIMENTO CPII F-32 50KG CSN CSN E 1 SC 30,20 30,20
AREIA FINA (SACO) CS PEDRAS E ARI E 6 SC 6,43 38,58
07890612362633 | BARRA FERRO CA-50 12M 5/16" 8MM MARCA PADRAQO E 1 BR 34,52 34,52
] REC. NO LOCAL: NAO [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | DESCONTO NO FINAL DO PEDIDO | VALOR TOTAL DO PEDIDO
TIPO DE VENDA: PERSONALIZADO L 103,30 0,00 103,30
Parcela Vencimento Valor
11 22/05/2024 103,30
Devolugdes ou Troca somente com Pedido - Consulte o Regulamento.
Nao aceitamos devolugdes de Pisos, Porcelanatos, Produtos por encomenda, tinta de
maquina, tijolo, telha, fio somente acima de 20m, conduite, ferragem armada. Materiais basicos. ASSINATURA DO CLIENTE

L AUR

-

EDIARIL

Pagina1-1



Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de o
29/04/2024 Paganicnto 4o Eolats 09:35:08

Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 /| ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel: 34191.09008 00249.839143 30679.090008 1

97030000016538
N° documento: -
Nosso Numero: -
No. Agendamento: 3.453.463
Instituigdo Emissora: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razdo Social do Beneficiario: DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP
Nome Fantasia Beneficiario: DARCY NAGUEL E CIA LTDA EPP
CPF/CNPJ Beneficiario: 59.357.012/0001-10
Nome/Razdo Social do Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
Nome Fantasia Pagador: ASSOCIACAQC PRESBITERIANA DE AC
CPF/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 29/04/2024-09:11:16
Data Pagamento: 29/04/2024
Data Vencimento: 01/05/2024
Valor Documento: 165,38
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 165,38
Situagdo: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: Né&o
Observacéo: Materiais p escada
Autenticagdo: 1e29baef-b906-40e0-934d-2d4c5f420e78

about:blank 29/04/2024




REC. PROPRIOS Adgidado g

B mnicars sas namrecss sscrzavTes - Bumcars ma amTRemoey pmE—re
k\s e anemsavsss. - CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL PATRONAL *51 e e e

SACADO: ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAD snt:t:u. N, nocm‘ro 31113609350424
CNPJ / CPF: 03552050000170 N. A: 311136
i e VR SRR i G R TR G R R ".01/04/2024 a 30/04/2024

N.: 935 / CONTRIBUICAD nssls'muc:u:[. Emll. - SIm ARARAQUARA E REGIAO 2024/2025.
+.-30/04/2024
.............................................................. 03/2024

A) CONTRIBUICAO NEGOCIAL - 9% (nove por cento) calculada sobre o valor bruto da folha
de pagamento do més de julho/2024, em 03 (trés) parcelas de 3% (trés por cento) cada, com
recolhimentos a serem efetuados, respectivamente em 30 de agosto de 2024. 30 de novembro
de 2024 e 30 de marco de 2025. Para as entidades que nao possuem funcionarios registrados,
o recolhimento ocorrera em uma parcela Gnica no valor de R$250,00 com vencimento para 30
de Novembro de 2024.

B) CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL — As Instituicdes empregadoras com mais de 05 (cinco)
empregados devem recolher, mensalmente, RS 3,00 (trés reais) por empregado. As Instituicdes
empregadoras que ndo tenham empregados devem recolher, mensaimente, o valor de R$ 10,00
{dez reais). Paragrafo Primeiro: Nos meses em que for efetuado o recolhimento da Contribuicao
Negocial ndo sera devido o recolhimento da contribuicdo assistencial.

Entre em contato através do e-mail: secretaria@sinberf org br

Site: hitps.//www sinberf.org.br/

Valor: R$ 15,00
Data da Impressao: 26/04/2024 11:06:51, ap6s imprimir seu boleto, aguardar pelo menos 1 hora para pagamento, face registro eletronico do boleto - normas da FEBRABAN.

Pagamento wvia PIX

a) Abra o APP do seu Banco;

b) Escolha: pagar com QR CODE;

c) Aponte a camera para o QR CODE

d) PIX Copia e Cola:

00020101021226770014BR. GOV.BCB,PIX2555api.itau/pix/qr/v2/1c744bf1-
4f95-4464-aeff-378f48be26685204000053039865802BR5906SPRING6@@ISAD
PAUL062070583***6304A324

B"’"“’ Itai S.A.|341-7|  34191.09115 02312.648450 41355.600002 6 9702000000150

(+) Dutros acréscimos

(=) Valor cobrado
15,00

Pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - CNPJ/CPF:03552050000170 | Cod. baixa

Autenticagdo mecénica - Ficha de Compensagao

Local de pagamento Vendmenio Aen {
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 30/04/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficlario
SINBERF ARARAQUARA 08.116.778/0001-72 EM PARCERIA SPRING GERENCIAMENTO CNPJ: 8454 /135560
08.116.778/0001-72
Dala do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso numero
26/04/2024 | 4045697 l l | 26/04/2024 109/11023126~4
Ingirugdes (Texta de responsabifidade do benefidario) (-1 Desconto / Abatimentos
- Sr. Caixa nao receber este apos o vencimento. {+) Outras deduges
Sr. Caixa, {+) Mora / Multa

©




Page 1 of |

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de o
29/04/2024 Pagamento de Boleto 09:34:30

Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 / ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS

Linha digitivel: 34191.09115 02312.648450 41355.600002 6

97020000001500
N° documento: -
Nosso Namero: -
No. Agendamento: 3.453.464
Instituigdo Emissora: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razdo Social do Beneficiario: SPRING GER INFORMACOES LTDA
Nome Fantasia Beneficiario: SPRING GER INFORMACOES LTDA
CPF/CNPJ Beneficiario: 10.832.333/0001-30
Nome/Razdo Social do Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL
Nome Fantasia Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
CPF/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 29/04/2024-09:11:17
Data Pagamento: 29/04/2024
Data Vencimento: 30/04/2024
Valor Documento: 15,00
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 15,00
Situagio: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao
Autenticagédo: f9b1aa46-297b-4d75-8f8b-d974e741d158
/
about:blank 29/04/2024




& Santander

Comprovante do Pix

03/04/2024 - 07:08:22

Valor pago
R$ 25,00

Forma de pagamento
Ag 0161 Cc 1036391-9

Dados do recebedor

(chvijg‘% Nk@dﬂj\ .
l
!

Para
Associacao Presbiteriana de Acao Social - Apas

CNPJ
032* . *=0001-7*

Chave

03.***.***/0001-7*

Instituigao

CCLA SICOOB CREDIACIL

Dados do pagador

De
Daiane Roberta Pereira Da Silva

CPF
***210.808-**

Instituicao
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. g y

ID/Transacao
E9040088820240403100720382347979

Data e hora da transagao /g
03/04/2024 - 07:08:22 Q

Comprovante do Pix - 1/2




REC. PROPRIOS

ndado em

A1 4124
— —
N F & DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35267042224258986000162000000000002024047942769141
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-8 Deata e Hora da emissd@o da NFS-e
20 29/04/2024 29/04/2024 13:09:32
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
20 900 29/04/2024 13:09:32 A autenticidade desta NF 5-& pode ser verificada
pela |eitura deste cadige QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servico 24,258.986/0001-62 - (19) 9483-4976
Nome / Nome Empresarial E-mail
24,258,986 GIULIANO ALVES ARTECIRCOECIA@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
ALFREDO LADWIG, 264, VILA SUMARE Leme - SP 13615-100
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuracgéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
03.552.050/0001-70 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS -
Enderego Municipio CEP
GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA Leme - SP 13616-420
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cadigo de Tributagdo Nacional Codigo de Tributagdo Municipal Local da Pais da Prestacdo
07.11.02 - Jardinagem, inclusive - Leme- SP -

corte e poda de arvores.

Descrigio do Servigo
Referente a manutengao de area verde em abril de 2024,

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN

Pals Resultado da Prestag#io do Servigo
Operacao Tributavel -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Leme - SP

Regime Especial de Tributacio

Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficlo Municipal
- Nao - .
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM
R$ 235,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CsLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 235,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - RS 235,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

B & 2
- b
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about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicéo:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicdo:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigdo:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

Celular

(**)****83 4976

24.258.986 GIULIANO ALVES
24.258.986/0001-62

NU PAGAMENTOS S.A.
18236120

29/04/2024 - 17:36:57

235,00

Limpeza e prod mata cochonila

E08795285202404291644UWvXbGHGp3N
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of |

30/04/2024
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Recomendamos a impressio desse Compr\ vante
Para tanto, utilize a opgao da impressao de seu dispositivo

@ bradesco Comprovante Pix

Data e Hora: 05/04/2024 - 11:34:39
Numero de Controle: E60746948202404051434A5310ZR060Q

Dados de quem pagou
Nome: ANA CLAUDIA MALAMAN
CPF: ***.702.728-**

Instituigdo: Bradesco S/A

Dados da Transagao
Valor: RS$ 50,00
Data e Hora: 05/04/2024 - 11:34:34

Debiiar da: Conla-Foupariga

Dados de quem recebeu

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
CNPJ: 03.552.050/0001-70

Instituigdo: CCLA SICOOB CREDIACIL

Chave: 03.552.050/0001-70

Transacéo concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGAO

IACTSnIZ 8h6fx#7G ??74vQcéu g4sJ7#CL X#K4KIPM K@kNi8T? GUWSQcUm DBHSf3uf
Gti9Gg2qg xooDsUs* wwYk6sI7 *wzhCE3* uxhzxbMG wyW#MtXo O071C7vB gje9ZESz
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(O3 T chu B R R e ALl Suvu

AAEMVT Y AR5+ 20 TarNm~020W 1T ~T+V0~ QUwrAdlrogmi
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